
banprogram

FREDAG 19 JUNI
FÖRSTA START KL. 12.35
Hagmyren omgång 09 2020, Bankod: H 17, Pris: 30 kr (inkl moms)    

OBS! TÄVLINGARNA KÖRS UTAN PUBLIK
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Hagmyrens Travrestaurang & Stallcafé drivs av Annica Lönn Frank.
Restaurangen har fullständiga rättigheter 

och LUNCH VARJE DAG kl. 09:30-14:00
Välkommen att boka bord på tfn. 0650-230 37. 

STALLCAFÉETS midsommarmenySTALLCAFÉETS midsommarmeny

Vi har också ett rikt utbud på fikabröd, smörgåsar, kaffe & dricka.

VI HÄLSAR DIG VÄLKOMMEN TILL GOD MAT I TREVLIG MILJÖ!
Viktigt att tänka på god handhygien innan ni besöker restaurangen.

Endast för 
Endast för banans banans aktivaaktivaDagens : Panerad rödspätta med skagenröra 110 kr

Dagens lätta: Kycklingspett med bulgursallad och tzatziki 100 kr

Krögarens köttbullar med gräddsås och lingon 120 kr

INGA SEGERCEREMONIER I VINNARCIRKELN IDAG
Vi kommer inte att ha några segerceremonier i vinnarcirkeln 
idag då vi ej har publik och hästägare på plats på arenan. 
Eventuella hederspriser kan hämtas på inskrivningen.

GOD MAT PÅ TRAVET

HITTA HIT MED BIL Travbanan ligger väl synlig längs E4, cirka fyra 
kilometer norr om Hudiksvall.  

ÖVERNATTNING I HUDIKSVALL  
Strandpiren Hotell & Restaurang 0650-104 44,  
First Hotel Statt 0650-150 60,  Hotell Temperance 0650-311 07  
Värdshuset Glada Hudik 0650-937 25, Hotell Hudik 0650-54 10 00.
Turistbyrån i Hudiksvall 0650-191 00, Hudik Taxi 0650-680 00.

DAGENS HÅLLTIDER
11.35 Provstarter bakom 
bilen
12.35 Start lopp 1
13.19 Start lopp 3 – V64-1
16.20 Tävlingarna avslutas

INFO Tfn 0650-54 20 60 Adress Hagmyren 11, 824 94 Hudiksvall  
Web www.hagmyren.se   
DVD på loppet pris 130 kr. Kontakta sekretariatet.
I högtalarna Patrick Wickman är referent, speaker och tipsexpert.

Omslagsbild: Hallsta Lotus 
 Foto: TR BILD

Hästarna lämnar defileringsvolten i bakvarv. Passerar måldomartornet, 
vänder sedan vid upploppets början för omedelbar provstart. 
Det är tillåtet att defilera med checkremmen anspänd.

OBS! DEFILERING SKER I BAKVARV!

Det är dryga 20 grader i skuggan och klarblå him-
mel. Det blommar och luktar sommar, gräsklipparna 
brummar och humlorna surrar. Barnen får sommar-
lov och badvattnet värms och plaskas. Underbara 
svenska sommar.

Midsommarafton på fredag och vi brukar få 
tusentals gäster på Hagmyrens traditionella trav-
tävlingar. Denna midsommar blir det tyvärr utan 
er fina publik. Travloppen är sedvanligt högklas-
siga med spännande heatloppet i Hallsta Lotus ära 
som Just Indeed’s Montélopp, I Långa Loppet och 
många fler fina lopp. Sedan kommer Järvsöfaks 
Ungdomsstipendium tillkännages under tävlingarna, 
stipendiet som ifjol tillföll Emil Eriksson.

Helgen efter, närmare bestämt söndagen 28 juni, 
är det dags för andra upplagan av Kallblodens 
Dag. En tävlingsdag fylld med härliga kallblod där 
vi kommer att få se både yngre som äldre elit samt 
givetvis tvåbenta elitkuskar då Jan-Olov Persson 
bjuder in kolleger eller vi ska väl säga konkurrenter 
till utmanande tävlingar. Publikfritt även då men jag 
tycker alla ska följa tävlingarna via de kanaler som 
erbjuds, för det är tävlingar på allra högsta nivå.

Ny tävlingsdag!
Sommaren rullar sedan på med många tävlingsda-
gar på Hagmyren och alldeles nyss stod det klart 
att vi arrangerar ytterligare en tävlingsdag som 
inte tidigare funnits med i tävlingsprogrammet. En 
heldag med ponnylopp går av stapeln söndag 26 
juli. Då ponnytävlandet blev tvunget till att pausa 
under vårvintern fram till nu på söndag försvann ett 
antal tävlingstillfällen för våra unga med ponnyer. 
Förutom ett antal lopp under travdagar för stor 
häst försvann vår tänkta heldag 9 maj. Nu fick vi 
möjlighet och frågan om vi ville köra och givetvis vill 
Hagmyren hjälpa igång denna viktiga del i vår sport. 
Mer info kommer kring denna dag.

Ha nu en riktigt ljuvlig sommar allihop och kolla in 
våra fina tävlingar via media. Ät och drick gott och 
var rädda om varandra!

//Mats Sahlén

LJUVLIGA SOMMAR!
LEDARE Mats Sahlén || 

Det händer på Arena Hagmyren!

                                                                  Vi tävlar på Arena Hagmyren!

Järvsöfaks stipendium

 Hallsta Lotus lopp

 Just Indeed’s Montélopp

I år är ingenting riktigt som det ska...

Fredag 19 juniFredag 19 juni  
Första start kl. 12:35 Första start kl. 12:35 

I Långa Loppet

Traditionsenligt midsommarfirande och folkfest på Arena Hagmyren 

uteblir i år,  men vi biter i gräset och ser tacksamt fram emot att

trots allt få möjligheten att anordna fina tävlingar som vi alla 

i väntan på bättre tider med publik på banan, kan se på atg.se

Glada Hudikloppet - Stolopp
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En av Hagmyrens stora giganter

Historien bakom Hallsta Lotus
Erland Edlund var återförsäljare för Edel Foder via 
Hälsingefoder AB och han pratade med Nils Anlér (AB 
Johan Hansson) om att de borde köpa en häst tillsammans. 
Hästen de köpte, Alm Ninjo, sprang dock inget vidare utan 
Jan-Olov, som redan då sponsrades av Edel erbjöd sig att 
byta in tvååringen mot en ettåring från Järvsöfaks första kull 
vid namn Hallsta Lotus. Karriären inleddes sedan på våren 
som treåring med tre raka segrar och redan som treåring 
slutade han fyra i både svenska och norska Kriteriet. 

Hallsta Lotus tävlade på bra som fyraåring och det blev 
seger i Svenska Derbyt (bilden) i juni med Persson själv i 
sulkyn. Detta var en stor händelse även för Jan-Olov då han 
i och med detta tog sin 1000:e seger som kusk. Innan året 
var slut blev det även en tredjeplats i Norska Derbyt.

Hallsta Lotus tävlade senare på och som femåring 
sprang han bland annat svenskt rekord på Boden då han 
noterade tiden 21,5/1640a med Stig H Johansson i 
vagnen.

Som sexåring blev det lite uppehåll i tävlandet då han 
stod hos Åke Wall för avel och karriären rullade sedan på 
ett par år till utan det riktiga genombrottet fram till vänd-
ningen sommaren 2009. 

Förvandlingen sommaren 2009
Hemma på Hagmyren skulle Hallsta Lotus starta på V75 i 
Järvsöfaks lopp med Rikard N Skoglund i vagnen och 
han hoppade bort sig i loppet som vanns av Fakse före 
Järvsöfaks. 

– Hallsta Lotus kändes helt underbar inför loppet och 
det var en stor besvikelse att han galopperade bort sig. 
Dagarna efter körde jag ett skarpt banjobb med honom och 
då slog han ihop vilket aldrig hade hänt tidigare. Jag anmäl-
de honom till Rättvik 3 augusti och satte upp Ulf Ohlsson då 
jag själv var kvar hemma den kvällen. Jag ringde Ohlsson 
och berättade att han skulle värma själv och att jag plane-
rade att köra honom barfota den gången. Resultatet blev ju 
strålande och Lotus vann på 23,6/2140 efter att ha avslutat 
21/500 meter och segern var helt överlägsen. Efter det gick 
proppen ur och hans karriär som äldre tog full fart, berättar 
Jan-Olov själv.

Innan starten på Rättvik hade det blivit 19 segrar och 
1.792.760 kr på kontot och tittar man på den kvällen och 
framöver har det så här långt blivit 56 segrar till och ett otal 
storloppssegrar som dragit in över åtta miljoner. Bland seg-
rarna märks ju bland många andra Elitkampen 2010 och 
2012, Nordiskt Mästerskap 2011, 2012 och 2014.

Vad är det då som har gjort honom till vad han 
är förutom bra härstamning och träning?
– Hallsta Lotus är tuff och oöm och han har haft en fantas-
tiskt bra inställning till tävlandet. Många lopp har han vun-
nit från utvändigt ledaren och där är det ju oftast ledigt.

Tessa Anlér från ägarfamiljen berättar så här 
om Hallsta Lotus karriär.
– Lotus är ju som sagt en byteshäst. Pappa och Erland tyckte 
ju rätt bra om Janne redan före det, men jag misstänker 
att de efter den affären ansåg honom vara en exceptionellt 
bra man! Från början var det pappa (AB Johan Hansson) 
och Erland Edlund (Hälsingefoder AB) som ägde honom. 
Erland gick bort 2006, men hann med att dra på sig gul 
Derbykavaj 2004. De där första åren tisslade och tasslade 
pappa och Erland ganska mycket om att de hade ”nya 
Järvsöfaks”. Jag har ingen aning om huruvida de trodde på 
det själva... Jag vet bara att vi övriga i vår familj kände oss 
väldigt förnuftiga när vi småskrattade åt, och roades av, att 
vuxna män närde den här sortens drömmar. Travets tjus-
ning och allt det där. 

– Kanske kan man sammanfatta Lotus karriär med att 
han gick från hovnarr till kung? Vi har haft ynnesten att ha 
haft honom med på lördagstrav så ofta, och många gånger 
för att möta Järvsöfaks. Dom där ”lite mindre smickrande” 
omdömena som man läser i Travronden när ens häst är 
chanslös ledde till att vi under en period (mycket kärleks-
fullt) kallade Lotus för hovnarr. Kung har han naturligtvis 
alltid varit för oss ändå. Klokare häst blir svårt att hitta!

– När det gäller starten på Rättvik så tittade jag hemma hos 
mamma och pappa, loppet gick sent, efter V65 tror jag.  

Pappa hade fått besked om prostatacancer bara ett par veck-
or tidigare, så det blev såklart enormt emotionellt. Det hade 
ju gått år sen han vunnit senast, men om jag inte missmin-
ner mig så var det spets och slut – hämta ut! Det blev ett 
herrans liv i soffan i Knivsta, både skratt och tårar såklart. 

– Det gick inte lång tid efter det så slog han Järvsöfaks 
på Gävletravet. Ofattbart. Vi tappade hakan helt och fick 
vänta på pappa en stund innan vi kunde gå till vinnarcirkeln 
för han blev riktigt rörd och sade ”nu skulle Erland ha 
varit med”. Lite sorgset men samtidigt så överväldigande 
glädje. Vi trodde nog då att vi aldrig skulle få uppleva något 
liknande igen... Grym häst!

– Om det är något vi vill lyfta fram, mer än att hästen är 
förjävla grym, så är det de här fantastiska tjejerna som Lotus har 
haft vid sin sida under de här åren. Det är många saker som 
spelar in för att en häst ska bli bra, men jag måste tro att en häst 
som tävlar mer eller mindre hela sitt liv till 15 års ålder har fått 
rejält med god omvårdnad och kärlek. Och det har vår Lotus fått 
av Kim Boström, Camilla Moberg och Emelie Mood. 

– Det finns en massa lyckliga minnen. Och silvriga 
pokaler på en hylla hemma hos mamma. För att två  
gubbar drömde om att få en ny Järvsöfaks! 

          –HANS ÅKERMAN

Historien bakom Hallsta LotusHistorien bakom Hallsta Lotus

Svenska Derbyt - 2004
Svensk Mästare - 2010, 2011
Nordisk Mästare - 2011, 2012, 2014
Elitkampen - 2010, 2012
Steggbest Minne - 2010, 2013
Sven O Perssons Minne - 2010, 2012
Svensk-Nordiska loppet - 2013
Sleipners Elitlopp - 2011, 2012, 2013

Vårbjörken - 2012, 2013
Jon Olssons Minne - 2012
Alm Svartens æresløp - 2011,2012
Østfoldpokalen - 2012
Paul Oscarssons - 2011
Mjölkloppet - 2009, 2010, 2011
Trøndelagspokalen - Bork Rigels 
Æresløp - 2010, 2011

MERITLISTAN Bland mycket annat

Hallsta Lotus har vunnit Elitkampen.   Foto: TR Bild

Hallsta Lotus och Ulf Ohlsson.   Foto: TR Bild

Det händer på Arena Hagmyren!

Vi tävlar på Arena Hagmyren!

hagmyren.se hagmyren.se

Vi önskar dig och våra samarbetspartners Vi önskar dig och våra samarbetspartners 
en riktigt trevlig midsommar!en riktigt trevlig midsommar!  

Vi är tacksamma för vårt fina samarbete med 

kunder, leverantörer, medlemmar och aktiva 

hos oss på Arena Hagmyren och hoppas att ni 

mår bra och tar hand om er så att vi alla 
kan ses igen så fort vi ges möjlighet!

 A & E Åkeri AB  A & E Åkeri AB  AB Helsinge Elhandel  AB Helsinge Elhandel  AB Karl Hedin  AB Karl Hedin   
  

   Agria Djurförsäkring  Agria Djurförsäkring  Alac AB  Alac AB  All Office  All Office     

 Andersson Buss  Andersson Buss  Autoexperten  Autoexperten  Bilmetro  Bilmetro   

 Blomsterboden Iggesund  Blomsterboden Iggesund  Colorama - JP Färghuset AB  Colorama - JP Färghuset AB   

 DINA försäkringar Sydöstra Norrland  DINA försäkringar Sydöstra Norrland  Edel - Johan Hansson AB  Edel - Johan Hansson AB 

 Eitech Electro AB  Eitech Electro AB  Fastighets AB Glysis  Fastighets AB Glysis  Fastighets AB Glysis  Fastighets AB Glysis 

   FOLKSAM  FOLKSAM  Gripen of Sweden  Gripen of Sweden    HAGA Köket  HAGA Köket   

 HHC Hudik Hockey  HHC Hudik Hockey  House of Martens AB  House of Martens AB   

 Hudiksvalls tidning - Mittmedia  Hudiksvalls tidning - Mittmedia  Hudiksvalls kommun  Hudiksvalls kommun   

 Häggs Bildemontering  Häggs Bildemontering  Hälsinglands Sparbank  Hälsinglands Sparbank 

 ICA Maxi Hudiksvall  ICA Maxi Hudiksvall  Iggesund Holmen Group  Iggesund Holmen Group   

 Internetport AB  Internetport AB  IVT Värmebolaget ALAB  IVT Värmebolaget ALAB   

 Järveryd - Styf AB  Järveryd - Styf AB  Kommunal  Kommunal  LUDVIG & CO  LUDVIG & CO   

 MaserFrakt  MaserFrakt  MIO Möbler  MIO Möbler  Möbeltjänst i Tallåsen AB  Möbeltjänst i Tallåsen AB   

 NCC  NCC  Nordanstigs kommun  Nordanstigs kommun  Office Mitt AB  Office Mitt AB   

 Pallars i Hiklack AB  Pallars i Hiklack AB  PEMA Energi AB  PEMA Energi AB  PharmaLight  PharmaLight   

 PO Björke Entreprenad AB  PO Björke Entreprenad AB  Råsjö Gruppen  Råsjö Gruppen  Sjölins smide  Sjölins smide   

 SMK Hälsinge  SMK Hälsinge  SMP Parts AB  SMP Parts AB  Staffare AB  Staffare AB   

 Strandpiren Hotell, restaurang & konferens  Strandpiren Hotell, restaurang & konferens  SW Bygg AB  SW Bygg AB 

 Sörens El  Sörens El  T & M Media AB  T & M Media AB  Thomas Rör  Thomas Rör     

 Yes box.se-Skutskärs Trä AB  Yes box.se-Skutskärs Trä AB  Östlins Bilvård  Östlins Bilvård 
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TORNADOGUTTEN 2140:1 34,3AM 34,0M Total: 5 1-0-1 46.000

1
5,sv.v.e Moe Odin - 20: 5 1-0-1 34,3a 46.000 19: 0 0-0-0 
Martina e Troll Jahn Robert Skoglund Ro 6/3-1 6/2640 1 36,9 cc 2,18 30'

Robert Skoglund B 27/3-3 4/2140 3 34,0 Cc 8,56 30'
Robert Skoglund B 7/4-7 1/1660 d 8g cc 2,53 30'
Ingvar Nyberg Sä 9/5-2 2/2160 6 34,1g cc 22,31 20'
Mattias Hansson G 2/6-5 2/2140 7 34,3ag Cc 20,23 30'

Uppf: Jansson Ingegerd, Edsbro
Äg: Jansson Ingegerd, Edsbro
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

STORM WILMA 2140:2 33,6M Total: 12 1-1-0 41.800

2
5,svbr.s.e Tekno Odin - 20: 5 0-0-0 8.000 19: 7 1-1-0 33.800
Karolin e Eng Svarten Jan-Olov Åberg B 11/1-12 5/2160 0 35,3g cc 21,32 30'

Jan-Olov Åberg Bs 16/1-2 6/1660 0 37,3g cc 66,68 25'
Kenth Åkerlund B 9/2-1 2/2160 0 35,0g cc 72,90 30'
Wiktor Kylin-Blom D 26/5-2 6/2140 4 34,0g cc 38,99 20'
Wiktor Kylin-Blom H 7/6-4 1/2140 d 10g cc 23,51 20'

Uppf: Arnells Maria, Alfta
Äg: Stall Storm HB, Bergsjö
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart
Wiktor Kylin-Blom (Owe Sjöblom)

DAHLIA 2140:3 32,9M Total: 15 1-0-1 32.400

3
9,svbr.s.e Järvsöfaks - 20: 0 0-0-0 19: 10 1-0-1 30.300
Skjold Jerka e Alm Rigel Ingvar Nyberg Sä 5/19-6 2/2160 3 33,6 cc 6,74 10'

Carl-Ivar Larsson Ös 5/19-7 2/2140 d ug cc 31,68 25'
Carl-Ivar Larsson Ös 15/10-2 3/2140 6 32,9 cc 227,57 30'
Bo Landgren Bs 5/11-6 6/2140 8 32,9g cc 6,63 25'
Ingvar Nyberg B 12/11-2 4/2160 0 37,5g cc 6,28 10'

Uppf: Larsson Carl-Ivar, Lit
Äg: Bergqvist Svante & Nilsson Anna
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ös Torbjörn Jansson (Svante Bergqvist)

AMBRES A.C. 2140:4 35,2M Total: 8 0-0-2 35.300

4
4,fux.v.e Solör Stegg - 20: 6 0-0-2 32.500 19: 2 0-0-0 2.800
Permona e Qvadrigo Tomas Pettersson B 17/1-1 2/2180 3 35,3g cc 11,37 30'

Mats E Djuse Bs 26/1-1 3/1660 0 38,8g cc 3,94 25'
Oskar J Andersson Ro 6/3-1 2/2660 3 37,0 cc 5,84 30'
Tomas Pettersson Ro 31/3-7 2/2140 0 38,4g Cc 18,73 30'
Jan-Olov Åberg H 5/4-1 3/2140 5 36,9g cc 34,00 20'

Uppf: Rosengren Anders & Carina
Äg: Travtränare Jan Schön AB, m fl
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Jan Schön)

HÖSTBO ELLEN 2140:5 35,2AK 32,1M Total: 10 1-0-1 47.100

5
5,sv.s.e Moe Odin - 20: 4 0-0-0 35,2a 15.300 19: 6 1-0-1 31.800
Höstbo Sandra e Järvsöfaks Ulf Eriksson Bs 25/11-5 5/2640 d ug cc 3,07 30'

Ulf Eriksson Ro 31/1-1 1/2160n 4 34,8g cc 13,92 30'
Ulf Eriksson Rä 1/5-1 5/2140n 6 35,0g cc 4,19 20'
Jorma Kontio Rä 26/5-5 3/1640 0 35,2ag cc 27,33 30'
Jorma Kontio Rä 11/6-5 4/2140 6 32,5 cc 14,90 20'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Svahn Janåke, Maud & Daniel
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bs Magnus A Djuse (Thomas L Larsson)

GULI TURBO 2140:6 33,1M Total: 11 0-2-0 43.200

6
4,sv.v.e Guli Storm - 20: 4 0-0-0 11.000 19: 7 0-2-0 32.200
Guli Saga e Moe Odin Mats E Djuse B 9/2-k 3/2160 k 37,6 – – gdk -

Oskar J Andersson H 5/4-1 4/2160 0 distg Cc 8,01 20'
Rikard N Skoglund H 3/5-2 3/1660 4 35,7g Cc 9,57 20'
Per Linderoth D 26/5-2 2/2160 d 12g cc 19,91 20'
Mats E Djuse H 7/6-4 6/2140 6 33,1g cc 14,56 20'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Viklund Britt-Marie, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Linda S Hedström)

HÖSTBO RUT 2140:7 32,6M Total: 14 0-0-1 33.100

7
5,mbr.s.e Järvsöviking - 20: 2 0-0-0 1.500 19: 6 0-0-0 16.100
Fillippo Jenta e Elding Stefan Arvidsson Bs 30/8-1 3/1660 4 32,7g cc 51,48 25'

Stefan Arvidsson H 9/9-6 3/2140n 4 36,7g cc 30,59 20'
Stefan Arvidsson Bs 5/11-6 9/2140 7 32,6g cc 75,44 25'
Magnus Nilsson D 26/5-2 4/2140 8 34,7g cc 48,67 20'
Magnus Nilsson H 7/6-4 9/2140 0 36,4g cc 29,48 20'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Karlsson Anders & Dorsander Jonas
Svart, gul vinkel, vinkel ärm; svart

Bs Magnus Nilsson

REINE W. 2140:8 31,5M Total: 3 1-1-0 46.800

8
4,br.v.e Järvsöviking - 20: 3 1-1-0 46.800 19: 0 0-0-0 
Flisan e Svall Ivar Sergio Rondina Bisi H 9/18-k 6/2140 k 48,5 – – gdk -

Janaxel Näsman G 10/10-k 3/2160 k 48,9 – – gdk -
Torbjörn Jansson Ro 19/5-5 6/1640 4 36,0 cc 16,27 30'
Kenth Åkerlund B 28/5-1 3/2140 1 33,3 cc 40,81 30'
Kenth Åkerlund H 7/6-4 5/2140 2 31,5 cc 14,14 20'

Uppf: Näsman Janaxel, Gävle
Äg: Jukada AB, Gävle
Mörkgrön, STENSÄTER i gult; gul

G Janaxel Näsman (Anna Näsman Lindberg)

SOL SOTA (NO) 2140:9 34,0AM 34,1K Total: 11 0-1-2 40.300

9
4,br.s.e Smedheim Solan - 20: 2 0-0-1 34,0a 9.000 19: 9 0-1-1 31.300
Sotå e Spikeld Anders Högberg Bs 14/11-1 4/2160 2 34,5 cc 13,52 10'

Anders Högberg Bs 25/11-7 4/2160 4 36,5 cc 13,89 25'
Anders Högberg F 8/12-1 1/2140n 0 39,8g cc 67,62 50'
Anders Högberg G 4/2-1 5/2140 3 34,0a cc 6,03 25'
Anders Högberg G 4/3-2 3/2140n 0 36,7 cc 12,19 30'

Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit

G Anders Högberg

MAJPRINSEN K.L. 2140:10 32,4M Total: 12 0-1-2 40.100

10
6,svbr.v.e Klack Jo - 20: 5 0-0-2 24.300 19: 7 0-1-0 15.800
Rånda e Järvsöfaks Ulf Ohlsson B 17/1-1 1/2180 4 35,6g cc 5,49 30'

Mikael M Andersson D 19/4-8 5/2140 3 34,7g cc 21,00 10'
Magnus A Djuse H 3/5-2 4/1660 3 35,4g cc 13,35 20'
Magnus A Djuse D 26/5-2 4/2160 d 14g cc 62,72 20'
Mikael M Andersson H 7/6-4 11/2140 4 32,4g cc 68,20 20'

Uppf: Larsson Ida & Lars E, Eriksson Markus
Äg: Larsson Ida & Lars-Erik
Svart, silver/blå, ärmbindel; svart

B Mikael M Andersson (Ida Larsson)

NELSON ANTON* (NO) 2140:11 *32,6M Total: 1 1-0-0 12.485

11
3,br.h.e Fjord Jerven - 20: 1 1-0-0 12.485 19: 0 0-0-0 
Alm Inger e Lome Kongen Vidar Tjomsland Sö 12/5-k 2160 k 35,3g – – GDK -

Öystein Tjomsland Ja 29/5-2 2100 1 32,6 – – 1,58 -Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Nils Munkhaugen As, Norge
Röd, vita sömmar; röd

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

JÄRVSÖ OLOV 2140:12 32,6AK 33,3M Total: 5 1-1-0 46.500

12
3,sv.v.e Järvsö Tore - 20: 5 1-1-0 32,6a 46.500 19: 0 0-0-0 
Horgen Randi e Bork Odin Mats E Djuse Rä 2/4-6 6/1640 5 39,6g cc 2,32 20'

Mats E Djuse H 13/4-7 5/2160 5 36,1g cc 6,49 20'
Jan-Olov Persson B 22/4-1 4/2160 2 33,3g cc 5,01 30'
Mats E Djuse H 3/5-2 2/1640 1 34,4g cc 1,59 20'
Rikard N Skoglund Rä 26/5-5 12/1640 8 32,6a cc 10,74 30'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Arvidssons AB, Kil
*Gul/lila, rombrutig, gul ärm; lila
Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

HAGMYREN // 17

1 2140 M AUTOSTART

START 12.35

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 50.000 kr. 2140 m. Autostart. 
Pris: 20.000-10.000-7.500-6.000-5.000-4.000-(1.500)-(1.000) kr.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 11 - 1 - 12 - 8

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Svensk Travsport bjuder in alla att vara med 
i projektet Till Start. Till Start är kostnadsfritt 
och riktar sig till A-, B- och ponnytränare.
Projektet Till start är ett samprojekt mellan 
ST, travsällskapen och BAS där vi tillsammans 
guidar och hjälper tränare att få sin häst till 
start genom utbildning, föreläsningar och 
träningsträffar.

Anmäl dig till
Tina Virkama 070-508 49 35
tina.virkama@travsport.se

Mer info på travsport.se

VILL DU DELTA I 
ETT SPÄNNANDE 
PROJEKT?
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HORATIO 2140:1 18,7M Total: 2 0-0-0 18.000

1
3,br.v.e Elegance Saulnier - 20: 2 0-0-0 18,7 18.000 19: 0 0-0-0 
Campione N.L. e Ufo Kievitshof Krister Jakobsson Bs 6/19-p 5/2140 p 33,6g – – 1p -

Stefan Arvidsson Bs 9/3-k 1/2140 k 22,4 – – gdk -
Örjan Kihlström Bs 22/5-8 2/2140 4 18,7 cc 14,15 50'
Per Linderoth B 8/6-5 10/2140 6 18,7 cc 22,59 50'

Uppf: Dragt Eric, Frankrike
Äg: Ryhed Idrott & Rehab AB, Alfta
Röd, svart kil, vita stj ärm; svart

Bs Stefan Arvidsson

MISS MANDY 2140:2 17,2M Total: 3 0-2-0 25.000

2
3,br.s.e Ken Warkentin - 20: 3 0-2-0 17,2 25.000 19: 0 0-0-0 
Winning Sandy e Turbo Thrust Kajsa Frick Rä 20/6-p 2/2160 p 32,6g – – 1p -

Kajsa Frick Rä 19/4-k 2/2140 k 20,9 – – gdk -
Kajsa Frick Rä 1/5-2 3/2140n 8 18,7 cc 50,65 40'
Kajsa Frick H 12/5-5 3/2140 2 18,4 cc 10,74 20'
Kajsa Frick Rä 11/6-6 4/2140 2 17,2 cc 10,18 20'

Uppf: Hindrikes Lars, Borlänge
Äg: Stormy Stable HB, Borlänge
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

ARCHIPELAGO BOX 2140:3 17,6M Total: 2 1-1-0 25.000

3
3,br.v.e Scarlet Knight - 20: 2 1-1-0 17,6 25.000 19: 0 0-0-0 
Mons Avalanche e Fast Photo Jimmy H Andersson B 6/5-k 3/2140 k 19,8 – – gdk -

Jimmy H Andersson D 17/5-6 2/2140 1 19,3 cc 1,62 10'
Daniel Wäjersten B 28/5-2 4/2140 2 17,6 cc 3,38 30'

Uppf: TomBox AB, Nyland
Äg: TomBox AB, Nyland
Guld, svart axelparti; svart

S Jimmy H Andersson (Svante Båth)

HEARTBROKEN AM 2140:4 18,8K 18,2AK Total: 3 0-0-1 24.300

4
3,mbr.s.e Scarlet Knight - 20: 0 0-0-0 19: 3 0-0-1 18,8 24.300
Starobrno e Windsong's Legacy Johan Brandel Bs 11/7-k 5/2140 k 22,2 – – gdk -

Johan Brandel Bs 30/8-2 3/1640 3 18,8 cc 10,08 30'
Johan Brandel Ö 12/9-1 7/1640 5 19,6 cc 33,50 30'
Johan Brandel S 24/9-3 1/1640 6 18,2a cc 51,46 220'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Brandel Tomas & Johan
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel (Börje Brandel)

REAL DE ZEUN 2140:5 18,5K 19,1M Total: 2 0-1-0 17.000

5
3,br.v.e Ready Cash - 20: 2 0-1-0 18,5 17.000 19: 0 0-0-0 
Valnes Chilly e Fill V Jimmy H Andersson B 27/3-k 2/2140 k 20,8 – – gdk -

Ulf Ohlsson D 26/5-1 7/2140 2 19,1 cc 4,08 20'
Daniel Wäjersten U 4/6-1 5/1640 5 18,5g cc 1,81 40'

Uppf: Altin Per-Erik, Undrom
Äg: Pihlström Konsult AB, Timrå
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Markus Pihlström)

MOZARTKUGEL 2140:6 19,7L 26,6AM 20,0M Total: 5 0-0-1 22.966

6
3,sv.h.e Zerberus - 20: 5 0-0-1 19,7 22.966 19: 0 0-0-0 
Chip's Lady e Pine Chip Anna Vink Ee 22/2-4 2100 5 30,2a – – - -

Anna Vink Ee 7/3-2 2100 3 26,6a – – 5,20 -
Jevgeni Ivanov S 3/4-1 2/2140 7 21,4 cc 57,03 60'
Jevgeni Ivanov E 20/4-2 7/2640 7 19,7 cc 42,80 40'
Jevgeni Ivanov Ro 11/5-1 4/2140 4 20,0 cc 79,95 40'

Uppf: Karlsson Håkan, Växjö
Äg: Karlsson Håkan, Växjö
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

SARA K.M.E. 2140:7 17,6M Total: 2 0-1-0 10.500

7
3,br.s.e Zola Boko - 20: 2 0-1-0 17,6 10.500 19: 0 0-0-0 
Spot Over e Spotlite Lobell Tomas Pettersson Bs 6/9-p 1/2160 p 35,0g – – 1p -

Tomas Pettersson Bs 28/2-k 8/2140 k 23,9g – – gdk -
Tomas Pettersson Bs 22/5-8 10/2140 0 24,8g cc 52,52 50'
Tomas Pettersson H 7/6-2 3/2140 2 17,6 cc 32,13 20'

Uppf: Global Glide AB, Skövde
Äg: Palm Alexi, Finland
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

TIMOTEJS JACKPOT 2140:8 Total: 0 0-0-0

8
3,br.h.e Muscle Hill - 20: 0 0-0-0 19: 0 0-0-0 
Monas Speranza e Savas Hanover Rikard N Skoglund E 2/6-k 5/2140 k 20,9 – – gdk -
Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Jasmine Ising)

Svensk Travsports Unghästserie - TreåringsloppHAGMYREN // 17

2 2140 M VOLTSTART

START 12.57

3-åriga svenska högst 75.000 kr. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 25.001 kr.
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 (8 priser) 

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

FEARLESS MERCI 2140:9 18,6M Total: 4 0-0-0 10.800

9
3,mbr.s.e Sebastian K. - 20: 3 0-0-0 18,6 5.500 19: 1 0-0-0 23,5 5.300
Valencia Ås e Dream Vacation Linda Forsberg Ös 13/9-k 3/2140 k 23,2 – – gdk -

Linda Forsberg Ös 15/10-1 5/2140 4 23,5 cc 12,22 25'
Linda Forsberg Ös 29/3-1 7/2140 0 21,3 cc 95,18 40'
Linda Forsberg D 1/5-8 6/2140 6 18,6 Cc 36,67 25'
Daniel Wäjersten Ös 16/5-1 4/2140n d 9g Cc 32,29 25'

Uppf: Larsen Mickey & Lund-Larsen Heidi
Äg: Stall HW
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

Ös Daniel Wäjersten (Hans Swedin)

SHE'S MY HEAVEN 2160:1 *15,2K 18,0M Total: 3 1-1-0 66.500

10
3,br.s.e From Above - 20: 3 1-1-0 15,2 66.500 19: 0 0-0-0 
Memphis Front Lady e Up Front Larry Caroline Forsner U 9/8-p 1/2160 p 30,7 – – 1p -

Caroline Forsner U 18/11-k 6/2140 k 25,4 – – gdk -
Caroline Forsner U 11/5-5 10/2140 4 18,7 cc 59,89 25'
Caroline Forsner U 4/6-1 1/1640 1 15,2 cc 7,82 40'
Caroline Forsner Sk 9/6-3 5/2140 2 18,0g cc 2,21 40'

Uppf: Travfo KB & Samuelsson Håkan
Äg: Travfo KB & Tur O Retur HB
Vit, grått axelparti och sv/grå ärm; sva

U Caroline Forsner

COTTON FRONTLINE 2160:2 18,1M 18,7AM Total: 8 0-0-2 64.300

11
3,br.v.e Quite Easy U.S. - 20: 5 0-0-0 18,1 41.500 19: 3 0-0-2 18,4 22.800
Pam Frontline e Dexter Frontline Ulf Ohlsson Ös 29/3-1 10/2140 4 19,0 cc 27,78 40'

Ulf Ohlsson Rä 14/4-7 3/2140 4 18,1 cc 26,29 40'
Jorma Kontio G 23/4-2 4/2140 4 19,7 cc 9,84 40'
Per Linderoth H 29/5-2 7/2160 7 21,8g Cc 125,93 40'
Kaj Widell L 6/6-6 1/2140 8 18,7ag cc 51,91 40'

Uppf: Blue Line AB, Bollnäs
Äg: Wadin Anders, Bergsjö
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Bs Torbjörn Jansson (Zandra Vidén)

Chansvärdering: 3 - 5 - 10 - 7

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

wan
ge

n.s
e

Sista ansökningsdag till årets A-tränarkurs är 1 juli.  

DAGS ATT TA STEGET & BLI PROFFSTRÄNARE?

BOXPLATSER & EV. ÖVERNATTNING

BANAN OCH STALLARNAS ÖPPETTIDER

Har ni funderingar angående boxplats:
Meddela Hanna Forslin senast kl. 12:00 onsdag 17 juni.
Telefon: 0650-54 20 63 (även sms) eller hanna.forslin@hagmyren.travsport.se
I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta.

Stallarna stänger torsdag 18 juni kl 12:00 och är stängda fram till tävlingarna på fredag. 
Använd stall 17.
Torsdag är banan öppen till kl. 12:00. Fredag tävlingar.

 NHT:s årsstämma 29 juni 
INSTÄLLD (pga Covid 19)

Nytt datum meddelas senare.
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TWINKLE FACE* 2640:1 *13,9M 12,7AM 16,0L Total: 35 7-2-6 526.160

1
5,fux.s.e Raja Mirchi - 20: 6 1-0-2 15,4 69.300 19: 19 2-1-4 13,9 252.522
Babsane Face e Look de Star Kim Eriksson J 18/2-9 5/2160 3 15,4 cc 9,29 35'

Kim Eriksson J 25/2-9 9/2640 1 16,3a cc 2,94 35'
Kim Eriksson Hd* 14/3-5 2/2160 d ug cc 28,83 110'
Kim Eriksson E 31/3-9 5/2640 3 15,2a cc 13,53 35'
Kim Eriksson E 10/4-8 4/3160 6 16,0 cc 15,39 35'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
*Grön, gult mönster;

Ro Sybille Tinter

FRÖKEN STING 2640:2 14,2M 11,5AK *15,5L Total: 68 6-6-6 672.400

2
7,br.s.e Zola Boko - 20: 5 0-0-0 15,7 9.100 19: 24 3-4-1 14,2 344.200
Old Maid e Viking Kronos Ulf Ohlsson Mp 30/3-2 5/2180 5 15,7g CC 10,39 25'

Mats E Djuse H 3/5-6 10/2160 d 9g CC 63,28 20'
Mats E Djuse H 12/5-8 1/2160 5 15,9g CC 3,92 10'
Fredrik Palm Rä 4/6-3 6/2660 0 15,8 Cc 86,07 25'
Fredrik Palm G 16/6-7 15/2640 a CC 10'

Uppf: Sandström Elisabeth & Lundström Kurt
Äg: Åbron 35 AB, Gävle
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

G Emilia Leo (Fredrik Palm)

MISIRLOU 2640:3 14,1M 13,3AK 14,5L Total: 58 8-5-1 453.000

3
7,fux.s.e Raja Mirchi - 20: 6 1-0-0 17.400 19: 9 1-1-0 14,5 54.300
Pulpa e Spotlite Lobell Ida Riesterer Ro* 12/4-8 7/2160 0 ug CC 70,18 110'

Oliver Lindbög Nielsen G 23/4-5 7/1640 0 13,7a CC 113,03 30'
Kim Eriksson Mp 4/5-1 6/2140 d uag Cc 25,85 25'
Henrik Larsson S 10/5-3 4/2140 1 13,8a Cc 29,06 10'
Erik Adielsson S 29/5-6 7/2140 0 14,5a CC 54,11 50'

Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken
Äg: Ola Elfström AB, Sigtuna
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

S Oskar J Andersson (Henrik Larsson)

SELMA TÖLL 2640:4 *13,2K 12,9AM 15,3L Total: 40 7-6-2 623.900

4
7,mbr.s.e From Above - 20: 3 0-0-0 16,9 7.800 19: 11 3-2-1 13,2 343.000
Greta Töll e Spotlite Lobell Tomas Pettersson S 9/10-10 5/2140 2 12,9a CC 8,48 125'

Tomas Pettersson S 2/11-6 8/2160 0 14,2 cc 44,49 250'
Tomas Pettersson G 26/3-6 5/2140 4 13,6a cc 11,87 30'
Tomas Pettersson G 9/4-6 5/3180 0 16,9 cc 11,08 100'
Jimmy A Åsberg G 8/5-6 7/2160 0 ug CC 2,21 30'

Uppf: Carlsson Inge, Istorp
Äg: Åsberg J, Gustafsson M & Innala K
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

G Tomas Pettersson (Jimmy A Åsberg)

PIPPI ROC 2640:5 *14,2M 13,2AM 17,0L Total: 34 5-4-3 464.700

5
5,br.s.e Weingartner - 20: 7 1-0-1 17,6 33.800 19: 16 2-2-1 14,2 227.100
Karin Roc e Super Arnie Henrik Svensson S 12/2-8 5/2660 0 18,6 cc 12,69 60'

Henrik Svensson B 21/3-11 1/1660 d 12g cc 22,88 75'
Henrik Svensson B 7/4-2 5/2640 4 16,3a cc 33,66 30'
Henrik Svensson Ös 24/4-2 5/2140 0 16,4a cc 15,26 25'
Henrik Svensson G 9/6-3 3/2140 6 14,3a cc 47,43 25'

Uppf: Högtorps Gård AB, Stjärnhov
Äg: Berglund Fredrik,m fl(Svensson Henrik)
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

MILY 2660:1 *14,3M 12,3AM Total: 26 9-0-1 1.256.000

6
6,svbr.s.e Perhaps Love - 20: 3 1-0-0 48.500 19: 4 0-0-0 4.000
Blixtra Tånga e Victory Party Henriette Larsen Kr 20/9-8 9/2140 0 13,8a cc 94,89 200'

Henriette Larsen Å 5/10-3 10/2140 4 15,0a cc 3,00 10'
Robert Bergh Ax 12/5-9 11/2140 1 13,3a cC 23,29 35'
Sofia Frilén Ös 5/6-4 6/1640 0 uag cC 7,65 75'
Robert Bergh Bo* 13/6-11 8/2140 4 13,6a cC 16,23 125'

Uppf: Båtemyr Jennifer, Vårgårda
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd, vitt axelparti och ärmrevär; röd

Å Jan Norberg (Robert Bergh)

MILLIE MILLIONAIRE 2660:2 *12,5K *11,6AK 15,1L Total: 41 14-5-7 1.129.900

7
7,br.s.e Jocose - 20: 2 0-1-0 13,6 63.500 19: 9 2-0-2 13,5 96.800
Mellby Tempo e Varenne Rikard N Skoglund Sä 22/10-3 1/3180 3 15,1 cc 4,00 30'

Magnus Jakobsson B 30/10-6 6/2640 4 15,2a cc 13,40 70'
Rikard N Skoglund G 11/11-3 2/2180 0 14,6 cc 8,85 30'
Rikard N Skoglund S 29/4-7 6/2140 4 12,8a Cc 5,49 60'
Örjan Kihlström Mp* 16/5-8 2/2180 2 13,6 Cc 8,74 110'

Uppf: Hamberg Magnus & Frånlund Eva-Maria
Äg: Stall Soldier HB, Sundsvall
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Fredrik Wallin)

ELLIEANN 2660:3 12,7M 11,9AK *13,9L Total: 71 9-11-9 1.495.150

8
8,svbr.s.e Up Front Larry - 20: 1 0-0-0 7.500 19: 0 0-0-0 
Ann O'Sang e Primato Nilema Sofia Frilén Å* 10/18-9 9/2140 5 12,1a Cc 41,69 500'

Rikard N Skoglund Ö* 11/18-5 4/2609 2 15,0a Cc 26,52 125'
Gabriele Gelormini V 12/18-2 2700 0 18,2 – – 17,00 -
Sofia Frilén B 6/5-k 2/2140 k 17,7 – – gdk -
Sofia Frilén D 26/5-4 1/2140 4 14,0a Cc 29,69 35'

Uppf: Stall Löja HB, Lomma
Äg: Stall Löja HB, Lomma
*Silver, svart lodrätt fält och ärmrev; sva

B Sofia Frilén (Ingemar Söderberg)

Glada Hudikloppet - StoloppHAGMYREN // 17

3 2640 M VOLTSTART

START 13.19

3-åriga och äldre ston. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 725.001 kr, 40 m vid 1.500.001 kr.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(1.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 7 - 6 - 8 - 1

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Det händer på Arena Hagmyren!

Foto: TR Media

Vi tävlar på Arena Hagmyren!

Söndag 28 juni Söndag 28 juni 
Första start 13:45Första start 13:45

Linje 5, femåriga             150.000
Linje 5, femåriga             150.000Sleipners Fyraåringslopp            100.000
Sleipners Fyraåringslopp            100.000Hälsinglands Treåringspris                  100.000
Hälsinglands Treåringspris                  100.000Sleipners Elitlopp-Järvsöfaks           100.000
Sleipners Elitlopp-Järvsöfaks           100.000Jan-Olov Perssons Inbjudningslopp  2 x 50.000
Jan-Olov Perssons Inbjudningslopp  2 x 50.000

Kallblodens dagKallblodens dag

KALLBLODENS KALLBLODENS VÄRLDSELIT!VÄRLDSELIT!

Torbjörn Jansson

Mats E Djuse

Ulf Eriksson Rickard N Skoglund

Dagfinn Aarum
Örjan Kihlström

Emilia Leo
Magnus A Djuse

Kajsa Frick Ole Johan Østre

Ulf Ohlsson

Jan-Olov Persson

hagmyren.se hagmyren.se

10 kallblodslopp på Hagmyren10 kallblodslopp på Hagmyren

Foto: TR Media
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STJÄRN TRULS C.F. 1640:1 29,3AM *26,7K Total: 17 3-2-2 143.500

1
6,mbr.v.e B.W.Modde - 20: 2 1-0-0 30.500 19: 10 1-1-2 29,3a 74.700
Edets Brisa e Slogum Björn Carl Johan Jepson År 21/6-2 2/2140 5 29,3a cc 5,78 35'

Kaj Widell Rä 1/7-6 4/1640 6 31,5g cc 2,97 30'
Kaj Widell År 12/7-6 2/2140 0 30,7g cc 29,48 60'
Jonna Andersson L 24/5-6 1/2160 0 31,0g cC 28,92 25'
Ulf Ohlsson H 7/6-6 1/2140 1 29,4 cc 5,31 30'

Uppf: Fagrell Catharina, Dala-Järna
Äg: Hansson Daniel, Ockelbo
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Daniel Hansson)

REIME BLESA (NO) 1640:2 31,1AM 30,2M Total: 25 0-2-2 113.374

2
6,ljbr.s.e Bork Odin - 20: 5 0-1-1 27.000 19: 0 0-0-0 
Tekno Gnista e Eng Svarten Robert Wilhelmsson Rä 14/4-9 1/2140 6 31,7 cc 38,46 30'

Robert Wilhelmsson Bs 24/4-9 2/2160 2 30,2 cc 5,79 10'
Robert Wilhelmsson G 8/5-4 6/2140 4 30,7 cc 4,34 25'
Robert Wilhelmsson Bs 22/5-6 2/2140 d kubag cc 59,60 25'
Robert Wilhelmsson Ro 5/6-2 1/2160 3 30,4 cc 26,74 30'

Uppf: Reime Bakkevold Ove, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart

G Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

RAPPJERV (NO) 1640:3 28,2AM 27,4K 36,9AK Total: 13 1-1-7 150.000

3
4,sv.v.e Åsajerven - 20: 4 0-0-4 40.000 19: 9 1-1-3 28,2a 110.000
Rappeldi e Elding Emil Eriksson G 21/9-5 12/1640 0 36,9ag cc 11,62 25'

Jan-Olov Persson Bs 16/4-1 3/1660 3 27,7 cc 5,03 30'
Jan-Olov Persson H 3/5-5 2/1640 3 27,4 cc 3,74 30'
Jan-Olov Persson Sä 19/5-2 3/2160 3 31,2g cc 3,57 30'
Mats E Djuse U 4/6-3 6/2160 3 28,0 cc 4,63 30'

Uppf: Dåbu Knut Erik, Norge
Äg: Lindström Christer, Lingbo
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

FÖRTROLLAD 1640:4 31,3AK 29,6L Total: 38 4-3-3 148.600

4
9,br.s.e Odin Tabac - 20: 3 0-0-1 6.000 19: 11 0-2-1 35,7a 39.800
Trollblanka e Troll Jahn Mats E Djuse H 22/9-4 1/2140 d 9g Cc 8,44 30'

Magnus A Djuse B 2/10-2 1/2660 2 29,6 CC 7,79 30'
Lars Nylander D 19/4-1 1/2660 3 31,9 CC 3,23 10'
Lars Nylander Sä 2/5-7 2/2660 8 38,3 CC 3,17 10'
Lars Nylander D 17/5-9 5/1660 d 11g CC 5,32 10'

Uppf: Larsson Torgny, Malmköping
Äg: Bergkvist Cathrine, Bollstabruk
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

D Emilia Leo (Cathrine Bergkvist)

FORSBERG 1640:5 29,0AK 31,8M Total: 18 1-1-2 82.100

5
5,mbr.v.e Åsajerven - 20: 6 0-0-0 29,0a 8.700 19: 7 1-1-2 63.500
Svartegulla e Bork Rigel Mats E Djuse B 22/4-k 1/2160 k 38,9g – – gdk -

Tamara Skutnabb B 30/4-5 5/2160 8 32,6 cc 58,06 30'
Veikko Haapakangas Ös 16/5-5 8/2160n d ug cc 32,77 30'
Malin Friman G 2/6-5 11/2140 0 35,0a cc 20,59 30'
Oskar J Andersson Rä 11/6-7 5/1640 5 29,0a cc 47,97 22'

Uppf: Backman Kin, Tandsbyn
Äg: Backman Kin & Wilma, Ulfenborg Kerstin
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ös Oskar J Andersson (Kin Backman)

ZENIT 1640:6 30,8AM 29,4M Total: 10 3-2-0 137.700

6
5,sv.h.e Ulvsås Zico - 20: 3 1-2-0 57.500 19: 4 0-0-0 30,8a 4.700
Bona Mi e Järvsöfaks Torbjörn Jansson Ös 6/19-12 2/1660 0 30,8 cc 5,91 30'

Emma Gabrielsson Ov 22/6-5 1/2120 0 34,1 cc 13,39 30'
Magnus A Djuse G 8/5-4 6/2160 2 29,5 cc 8,68 25'
Magnus A Djuse D 26/5-5 4/2140 1 30,2 cc 2,04 30'
Rikard N Skoglund H 7/6-6 2/2140 2 29,4 cc 2,55 30'

Uppf: Gabrielsson Leif & Adler Monica
Äg: Gabrielsson Gunnar, Leif &Adler Monica
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ös Magnus A Djuse (Gunnar Gabrielsson)

MINI MANFRED 1640:7 *30,2AK 28,9K Total: 25 2-1-3 128.723

7
7,mbr.v.e Spikeld - 20: 1 0-0-0 2.000 19: 8 1-0-2 30,2a 66.366
Mini Trollet e Troll Jahn Camilla Olsson Bs 3/19-1 6/1660 8 31,6 cc 50,29 30'

Lars-Åke Svärdfeldt Ös 5/19-8 5/1660 6 28,9 cc 57,84 30'
Ove A Lindqvist U 5/19-8 12/1640 1 30,2a cc 12,28 30'
John Östman B 6/19-8 7/1680 0 31,5 cc 5,48 30'
Camilla Olsson D 17/5-9 8/1660 6 31,8 cc 16,62 10'

Uppf: Olsson Olle J, Liden
Äg: Berglund Jörgen, Offerdal
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Ös Micael Melander (Jörgen E Berglund)

ÄNGSODIN 1640:8 29,5AM 26,9K *30,4AK Total: 11 3-1-2 145.500

8
4,mbr.v.e Bork Odin - 20: 6 1-1-1 29,5a 84.300 19: 5 2-0-1 30,4a 61.200
Alm Sana e Bokli Eld Jan Ove Olsen Ro 20/3-2 4/1660 1 29,8 cc 2,67 35'

Wiktor Kylin-Blom Ro 4/4-7 4/1660 4 28,0 cc 6,05 30'
Jan Ove Olsen D 11/4-7 8/1660 3 26,9 cc 7,16 75'
Wiktor Kylin-Blom Bs 22/5-6 10/2140 5 29,5ag cc 7,36 25'
Jan Ove Olsen Ro 12/6-6 6/2140 d ug cc 122,34 150'

Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel
Äg: Bifirma PE:s Travsport & Bergsdorf M
Blå, guld/vit vinkel; blå
Jan Ove Olsen

Hallsta Lotus lopp, FörsökHAGMYREN // 17

4 1640 M AUTOSTART

START 13.45

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 150.000 kr. 1640 m. Autostart.
Pris: 20.000-10.000-7.500-6.000-5.000-4.000-(1.500)-(1.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare. 

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

BERGLUND ODA (NO) 1640:9 28,2AK 27,9K Total: 21 2-0-3 126.466

9
6,br.s.e Moe Odin - 20: 6 0-0-1 28,2a 22.400 19: 7 1-0-0 30,6a 40.166
Alva Bausa e Spikeld Viktor Lyck Ro 12/4-3 1/2140 0 30,5 cc 46,55 100'

Viktor Lyck Ro 25/4-4 11/1640 0 29,0a cc 72,72 30'
Bo Landgren H 3/5-5 6/1640 5 27,9 Cc 35,59 30'
Kajsa Frick Ro 11/5-3 5/1640 6 28,2a Cc 8,78 30'
Kajsa Frick Bs 22/5-2 1/1640 0 29,4 Cc 17,70 30'

Uppf: Dalbakk John Arne, Norge
Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick (Carina Myrlund)

SOPRANFAKS 1640:10 29,4AK 28,4K Total: 14 4-0-2 120.300

10
6,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 20: 4 0-0-0 31,8a 18.300 19: 5 1-0-1 29,4a 44.000
Elsemor e Elding Peter Grundmann B 3/9-4 7/2140 0 ug cc 13,57 30'

Kenth Åkerlund B 7/4-3 1/2160 4 31,0 cc 20,06 30'
Kenth Åkerlund H 3/5-5 4/1640 6 28,4 Cc 30,84 30'
Mats E Djuse Bs 15/5-7 1/2140 7 29,9 cc 13,94 25'
Kenth Åkerlund B 8/6-7 10/2140 6 31,8a cc 15,39 30'

Uppf: Eriksson Kurt O, Stöde
Äg: Eriksson Kurt O, Stöde
Röd, svarta och vita halva hängslen; röd

B Kenth Åkerlund (Kurt O Eriksson)

ELD FLINGA 1640:11 32,4AM 32,4M Total: 30 1-1-1 68.300

11
7,br.s.e Spikeld - 20: 7 0-0-0 32,4a 12.400 19: 10 1-1-1 41.100
Matilla e Qvadrigo Erika Rosén Eriksson Ös 10/2-1 2/2140n d ug cc 30,91 30'

Joel Sjölund Ös 29/3-5 2/2140 7 33,3 cc 90,72 25'
Joel Sjölund B 14/4-5 7/2140 0 33,0g cc 89,18 30'
Joel Sjölund B 30/4-5 6/2160 5 32,4 cc 110,93 30'
Joel Sjölund D 10/5-7 9/1640 7 32,9g cc 111,55 10'

Uppf: Zetterström Bengt & Erslid Jan-Erik
Äg: Sjölund Joel, Brunflo
Grön, blå axelp och vitt bröstb; vit

B Joel Sjölund

KLACK IBRA 1640:12 *27,2AK 29,4K Total: 15 2-4-1 139.500

12
6,svbr.v.e Klack Jo - 20: 7 1-2-0 27,2a 59.000 19: 8 1-2-1 30,9a 80.500
Klack Myra e Skaffer Brunen Oskar Kylin Blom Rä 2/4-7 7/2140 2 32,5ag cc 26,38 22'

Oskar Kylin Blom G 9/4-2 2/2140 2 29,6a cC 6,69 30'
Oskar Kylin Blom G 2/5-3 10/2140 7 30,7ag cC 25,99 30'
Oskar Kylin Blom Ro 11/5-3 9/1640 1 27,2a cC 10,36 30'
Oskar Kylin Blom Bs 22/5-6 7/2140 d uag cc 5,47 25'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Eyvindsson H & Mandal J, E & E
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Chansvärdering: 6 - 1 - 3 - 12

cc

cc

cc

cc

SPÅRVAL TILL HALLSTA LOTUS-FINALEN
Direkt efter lopp 5 sker spårval till finalen utanför inskrivningen 
Den segrande hästen i resp försök väljer först, därefter tvåan osv. Hästarna i detta 
försök startar från distansen 2140 meter i finalen. De sex främsta går till final. 
I samband med spårvalet ska även anges vilken körsven som kör respektive häst i finalen.

Följebilen finns på innerplan för tävlingarnas funktionärer och sjukvårdare.
BILMETROS FÖLJEBIL



14 15

JUNI JO 1640:1 26,9AK 27,5M Total: 17 1-3-1 191.208

1
4,br.v.e Klack Jo - 20: 1 0-0-0 26,9a 500 19: 16 1-3-1 28,1a 190.708
Juni Fax e Järvsöfaks Wiktor Kylin-Blom H 6/10-1 1/2180 2 29,4 cc 11,72 50'

Ole Johan Östre Br 12/10-8 2100 4 28,1ag – – 99,80 -
Ole Johan Östre G 24/10-3 1/1660 5 29,7g cc 20,01 75'
Kenth Åkerlund U 8/11-5 1/2180 0 28,0 cc 87,51 100'
Ole Johan Östre Bs 3/6-8 5/1640 0 26,9ag cc 74,54 150'

Uppf: Reiser Kikki & Joakim, Olsson&Jonasson
Äg: Hälsinge Trav AB (Persson Jan-Olov)
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

PAULAS PRINS 1640:2 29,1AK 26,5K Total: 22 2-2-2 181.900

2
5,br.v.e Månprinsen A.M. - 20: 9 2-2-1 29,1a 135.900 19: 6 0-0-1 33,2a 7.800
Ullholma e Snärt Troll Jimmy Jonsson Ös 26/2-3 2/1660 2 29,8 cc 3,10 25'

Anna-Karin Jonsson B 6/3-8 4/2160 5 31,4g cc 2,27 10'
Jimmy Jonsson Bs 3/4-7 4/1640 0 29,1ag cc 13,90 50'
Jimmy Jonsson D 11/4-7 3/1660 2 26,5 cc 22,87 75'
Jimmy Jonsson H 7/6-6 10/2160 0 29,5 CC 10,05 30'

Uppf: Forslund Arne & Lundvall Gradin Paula
Äg: Firma Tuaf, m fl
Svart, grå hängslen, revär; grå

B Jimmy Jonsson (Öystein Tjomsland)

SOTANA (NO) 1640:3 29,4AM 29,1M 30,1AK Total: 43 1-5-4 180.900

3
7,sv.s.e Bork Odin - 20: 7 0-1-0 31,6a 24.300 19: 15 0-1-1 29,4a 33.200
Sotå e Spikeld Christina A Hande Ro 18/1-2m 3/2160 2 31,6g cc 16,06 30'

Anders Högberg G 21/1-2 5/2140 d 11g cc 41,76 30'
Anders Högberg G 4/2-6 3/2640 0 31,6ag cc 79,02 30'
Anders Högberg H 12/5-3 2/1640 d 10g CC 23,74 22'
Robert Wilhelmsson B 8/6-2 2/1640 d 13g cc 34,44 30'

Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva

G Robert Wilhelmsson

TROLLSKÄRS ALVIN 1640:4 29,5AM 28,0K 30,1AK Total: 26 2-2-4 153.800

4
7,mbr.v.e Järvsöfaks - 20: 8 0-0-0 29,5a 25.400 19: 8 2-1-0 30,3a 95.800
Trollskärs Molly e Elding Fredrik Palm G 18/2-2 10/1640 5 30,1a cc 31,94 30'

Fredrik Palm G 10/3-4 13/2140 0 31,5a cc 32,64 30'
Fredrik Palm G 2/5-3 2/2140 6 29,5a cC 119,92 30'
Fredrik Palm H 12/5-1 1/2160 8 29,2 cC 94,54 30'
Fredrik Palm Rä 4/6-8 1/2140 4 29,4 CC 10,26 25'

Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB
Äg: Stall Snatra
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön

G Fredrik Palm

KLOCKSVE SKOTT 1640:5 27,4AK 27,0K Total: 47 0-6-6 185.500

5
7,gsv.v.e Tangen Scott - 20: 9 0-1-1 30,5a 25.800 19: 17 0-3-2 27,4a 74.600
Idenors Pamela e Lome Elden Emilia Leo Bs 16/4-1 3/1680 5 27,0 cc 91,61 30'

Emilia Leo H 3/5-5 8/1660 7 27,6 cc 88,42 30'
Sofia Frilén D 17/5-5 7/2640 2 30,5a cc 17,66 10'
Sofia Frilén B 28/5-3 1/1680 8 29,8g cc 86,03 30'
Ulf Eriksson H 7/6-6 5/2160 5 29,1g cc 78,88 30'

Uppf: Josefsson Erika, Näsviken
Äg: Häggkvist Britt-Marie & Sandgren Kurt
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

B Emilia Leo (Britt-Marie Häggkvist)

OBELIX REX 1640:6 29,2M Total: 25 2-3-2 152.500

6
7,svbr.v.e Wiking Blesen - 20: 6 0-1-1 33.300 19: 15 2-2-1 117.700
Lill Emma e Järvsöfaks Robert Skoglund Bs 5/2-2 5/2160 2 29,3 cc 6,38 30'

Rikard N Skoglund B 25/2-1 6/2660 d ug cc 4,58 30'
Robert Skoglund G 10/3-9 8/2640 d ug CC 10,18 35'
Mats E Djuse Ös 16/5-3 1/2640n d vÄndg cC 20,51 30'
Ludwig Wickman H 7/6-k 3/2160 k 29,5 – – gdk -

Uppf: Karlsson Kent, Skärplinge
Äg: Öberg Anders G & Helen, Widenblad J
Svart, blått lodrätt fält; blå

B Ludwig Wickman (Anneli Öberg)

ODINPRINSEN (NO) 1640:7 27,9AM 29,1M 29,0AK Total: 29 5-1-4 223.400

7
6,mbr.v.e Tekno Odin - 20: 10 1-1-2 27,9a 68.700 19: 5 2-0-1 53.000
Rappeldi e Elding Daniel Wäjersten H 5/4-6 1/2660 d 9g cc 10,30 30'

Susanne H Osterling G 2/5-7 1/3140 7 30,4 cc 64,83 35'
Jimmy H Andersson D 10/5-1 3/2140 3 29,1g cc 3,22 10'
Jimmy H Andersson D 17/5-5 9/2640 1 30,5a cc 2,01 10'
Jimmy H Andersson H 29/5-8 2/2140 2 27,9a cc 27,16 50'

Uppf: Dåbu Knut Erik, Norge
Äg: Right Into The Tile HB, Sundsvall
Guld, svart axelparti; svart

B Jimmy H Andersson (Kamilla Norberg)

ÖNNES GRIMNER 1640:8 28,7AK 28,5M Total: 36 2-3-1 185.600

8
6,br.v.e Järvsöviking - 20: 5 1-1-0 25.000 19: 6 0-0-0 28,8a 10.000
Vål Jahna e Troll Jahn Lukas Svedin Rä 8/4-k 2/2140 k 31,5 – – gdk -

Mats E Djuse E 20/4-6 5/2140 6 28,5g cc 13,42 25'
Fredrik Fransson Bs 7/5-7 1/2140 2 31,2 cc 4,70 10'
Lukas Svedin Ro 27/5-5 5/2140 1 28,8 cc 5,80 10'
Lukas Svedin H 7/6-6 4/2160 6 29,1g cc 14,85 30'

Uppf: Ungman Marie, Alfta
Äg: Olsson Elisabeth & Leanders N, Söder M
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

Bs Lukas Svedin (Niclas Leanders)

Hallsta Lotus lopp, FörsökHAGMYREN // 17

5 1640 M AUTOSTART

START 14.05

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 150.001 - 225.000 kr. 1640 m. Autostart.
Pris: 20.000-10.000-7.500-6.000-5.000-4.000-(1.500)-(1.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

HAVPRINSEN* (NO) 1640:9 27,0AK 27,9K Total: 21 2-2-3 151.552

9
5,mbr.v.e Moe Odin - 20: 4 0-0-0 30,2a 18.200 19: 10 1-2-2 27,0a 71.400
Willengel e Spang Best Kenth Åkerlund B 4/12-4 6/1660 3 27,9 cc 6,30 30'

Kenth Åkerlund B 1/1-4 8/2640 5 31,8a cc 5,68 40'
Ulf Ohlsson B 17/1-7 2/1660 6 32,5g cc 5,08 35'
Kenth Åkerlund Ös 24/1-3 8/2640 5 32,2 cc 23,07 30'
Ulf Ohlsson Bs 3/4-7 9/1640 0 30,2a cc 31,47 50'

Uppf: Nygård Anne, Norge
Äg: Laupsa Alf, Norge
Röd, vita sömmar; röd

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

ODEXA 1640:10 27,1AK *27,1K Total: 20 3-7-2 222.500

10
5,svbr.s.e Bork Odin - 20: 6 1-2-1 29,6a 72.000 19: 12 2-4-1 27,1a 135.000
Vilexa e Pålex K. Henrik Svensson B 7/4-3 8/2160 8 32,3g cc 15,53 30'

Micael Melander U 17/4-5 4/2140 2 29,6a cc 10,59 30'
Henrik Svensson D 1/5-6 3/2140 3 29,0g cc 16,37 30'
Micael Melander B 28/5-3 1/1660 2 27,8g cc 10,53 30'
Micael Melander D 11/6-5 6/2140 1 28,4 cc 1,84 30'

Uppf: Nenzelius Birgitta, Sollefteå
Äg: Nenzelius Birgitta & Sundell Börje
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

D Micael Melander (Birgitta Nenzelius)

SPANG JERKELD (NO) 1640:11 28,4AK 27,8M Total: 40 5-2-3 157.950

11
12,mbr.v.e Mörtvedt Jerkeld - 20: 0 0-0-0 19: 10 0-2-0 28,4a 45.900
Spang Koso e Kos Knekten Wiktor Kylin-Blom G 21/9-5 6/1640 4 28,4a cc 2,08 25'

Stig Jarle Röste H 29/9-9 3/2160 4 31,5 cc 1,40 10'
Stig Jarle Röste G 11/11-9 6/2160 8 31,3 cc 4,37 25'
Stig Jarle Röste Ro 12/12-4 5/2140 5 30,0a cc 12,73 30'
Stig Jarle Röste B 27/12-4 5/2160 6 29,7 cc 52,09 30'

Uppf: Övergaard Toralf, Norge
Äg: Stig Röste Travträning AB, Hudiksvall
Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit
Stig Jarle Röste

AXEL SIGFRID 1640:12 27,9AM *29,7M Total: 8 4-0-0 179.500

12
4,svbr.v.e Horgen Tore - 20: 1 0-0-0 500 19: 7 4-0-0 27,9a 179.000
Allnatt Ö.K. e Bork Odin Ulf Ohlsson D 20/6-1 2/2140 1 29,9a cc 2,32 50'

Ulf Ohlsson H 30/6-8 2/2160 0 30,3 cc 2,95 100'
Ulf Ohlsson D 28/7-6 7/2140 4 29,3a cc 5,23 50'
Ulf Ohlsson D 11/8-9 12/2140 0 27,9a cc 65,92 600'
Per Linderoth U 5/4-6 2/2160 0 30,3 cc 22,36 35'

Uppf: Johansson Peter, Harads
Äg: Countess AB, Luleå
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Svante Båth)

Chansvärdering: 7 - 10 - 12 - 1

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

SPÅRVAL TILL HALLSTA LOTUS-FINALEN
Direkt efter lopp 5 sker spårval till finalen utanför inskrivningen  
Den segrande hästen i resp försök väljer först, därefter tvåan osv. Hästarna i detta  
försök startar från distansen 2160 meter i finalen. De sex främsta går till final.  
I samband med spårvalet ska även anges vilken körsven som kör i finalen.

FÖR STRYKNINGAR OCH 
KÖRSVEN/RYTTARÄNDRINGAR RING 0650-54 20 62

DEFIBRILLATOR VID AKUTFALL 073-079 67 37
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FORCEMENT (FR) 3140:1 *17,0M Total: 4 1-0-0 25.000

1
5,fux.v.e Jam Pridem - 20: 3 1-0-0 17,0 25.000 19: 1 0-0-0 
Quordoba e Hermes du Buisson Olivier Raffin Fr 30/12-6 3000 d 0g – – - -

Audrey Viel Fr 19/1-2m 2875 d 0g – – - -
Jarmo Niskanen Fr 9/2-5 2825 d 0g – – - -
Martin P Djuse S 20/5-k 4/2140 k 18,5 – – gdk -
Magnus A Djuse E 2/6-2 9/2140 1 17,0 cc 9,31 25'

Uppf: Guillaume-Barry Jerome, Frankrike
Äg: Lind Consulting i Västerås AB
*Gul, mörkblått lodrätt fält; gul

S Magnus A Djuse (Martin P Djuse)

EMPEREUR D'INVERNE 3140:2 18,8M 18,0AM Total: 8 0-1-0 30.800

2
4,mbr.v.e Zola Boko - 20: 7 0-1-0 18,8 30.300 19: 1 0-0-0 500
Fleur d'Inverne e Coktail Jet Henrik Svensson Ös 6/4-2 7/2140 4 18,8g cc 4,66 25'

Henrik Svensson D 11/4-3 2/2140 d 8g cc 6,54 20'
Henrik Svensson B 22/4-5 7/2140 d ug CC 6,93 30'
Henrik Svensson Sä 19/5-7 3/2140 d 12ag Cc 5,70 25'
Henrik Svensson B 28/5-k 4/2140 k 20,5 – – gdk -

Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich
Äg: Henrik Svensson Travstall AB, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

MATS TOOMA 3160:1 15,6L 14,8AM Total: 9 0-2-2 78.000

3
4,br.h.e Broadway Hall - 20: 7 0-2-2 15,6 71.000 19: 2 0-0-0 18,7 7.000
Gabriela Tooma e Mr Pine Chip Jevgeni Ivanov Mp 1/3-1 1/2160 2 18,1 cc 2,58 25'

Björn Goop S 11/3-1 3/2140 0 19,0g cc 5,04 40'
Jevgeni Ivanov S 8/5-3 4/2140 2 16,5a cc 9,67 40'
Jevgeni Ivanov S 13/5-11 1/2140 3 14,8a cc 9,08 40'
Jevgeni Ivanov Vg 10/6-5 2/2640 4 15,6 CC 31,77 60'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

LÅNGBO HARALLT 3160:2 17,5M *16,2AM Total: 25 3-2-1 79.900

4
8,br.v.e Scarlet Knight - 20: 4 0-0-0 17,5 15.500 19: 10 3-1-0 17,5 39.800
Långbo Amalia e Defiant One Ingvar Ravelius S 6/10-7 2/2140 1 17,0a cc 7,86 10'

Ingvar Ravelius G 2/5-4 7/2140 6 17,7ag cc 3,80 30'
Ingvar Ravelius F 11/5-8 3/2140 5 17,8ag cc 8,02 25'
Ingvar Ravelius Ro 19/5-6 5/2140 0 18,8a cc 93,04 30'
Ingvar Ravelius E 2/6-4 7/2160 6 17,5 CC 10,73 25'

Uppf: Ravelius Ingvar, Fjärdhundra
Äg: Ravelius Ingvar, Fjärdhundra
Blå, svart axelparti och revärer; blå

S Ingvar Ravelius

BORUPS TORNADO 3160:3 *16,1M Total: 4 1-1-1 83.000

5
4,br.v.e Maharajah - 20: 1 1-0-0 16,1 25.000 19: 3 0-1-1 17,9 58.000
Lady Lindy Lane e Lindy Lane Torbjörn Östergren S 1/19-2 2/2140 3 17,9 cc 12,12 70'

Torbjörn Östergren S 2/19-1 3/2140 2 18,7g cc 3,04 70'
Torbjörn Östergren S 2/19-5 2/2140 d 8ag cc 10,65 70'
Patrik Fernlund S 15/4-k 10/2140 k 19,2 – – gdk -
Patrik Fernlund E 2/6-4 6/2160 1 16,1 cc 2,46 25'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

S Oskar J Andersson (Jasmine Ising)

SPARTAN COUGAR 3180:1 *20,3M 14,7AM Total: 9 3-1-2 125.300

6
5,mbr.v.e Andover Andover - 20: 6 2-1-2 94.300 19: 3 1-0-0 20,3 31.000
Vackra Liss e Goetmals Wood Jimmy Jonsson B 9/2-5 11/2140 3 17,2a cc 3,96 30'

Jimmy Jonsson Bs 28/2-5 1/1640 1 16,8a cc 2,21 25'
Anna-Karin Jonsson B 21/3-4 6/2640 1 17,5a cc 2,90 30'
Anna-Karin Jonsson B 7/4-4 5/2140 4 16,4a cc 6,80 30'
Anna-Karin Jonsson B 28/5-6 4/2140 3 14,7a cc 5,41 30'

Uppf: Jonsson Anna-Karin, Njurunda
Äg: Jonsson Anna-Karin, Njurunda
Vinröd, vitt axelp och lodrätt fält; vröd

B Anna-Karin Jonsson

LYCKANS CASH 3180:2 15,7M 15,6AM Total: 23 4-3-0 170.000

7
6,br.s.e Ready Cash - 20: 4 1-0-0 16,7 31.500 19: 14 2-2-0 16,4 84.200
Lyckans di Centa e Daguet Rapide Mats E Djuse Ös 20/12-3 11/2140 0 17,6ag cc 4,45 30'

Ulf Ohlsson Bs 3/1-6 4/2160 1 16,7 cc 2,49 30'
Ulf Eriksson Bs 26/1-8 7/2140 0 16,6ag cc 6,98 35'
Ulf Ohlsson Ö 13/2-7 15/2100 d 13ag cc 4,10 30'
Stefan Arvidsson Ös 6/6-2 9/2160n 0 17,3g cc 72,13 30'

Uppf: Ryhed Idrott & Rehab AB & XC Invest AB
Äg: Ryhed Idrott & Rehab AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

Bs Ulf Ohlsson (Stefan Arvidsson)

ENGE EROS 3180:3 *13,9M 15,2AM Total: 13 4-3-0 174.300

8
4,fux.v.e Love You - 20: 7 3-1-0 13,9 115.300 19: 6 1-2-0 17,4 59.000
Ideal Lease e Conway Hall Troels Andersen Ro 25/3-2 3/2140 4 16,5a cc 6,56 30'

Elias Strandberg Bs 24/4-4 7/2140 0 uag cc 3,87 25'
Torbjörn Jansson Rä 1/5-4 1/2160n 1 16,0 cc 11,08 20'
Torbjörn Jansson L 17/5-6 4/2140 2 15,2a cc 4,50 25'
Torbjörn Jansson Ö 27/5-8 6/2140 1 13,9 cc 4,47 60'

Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa
Äg: Forslund Lars-Ove & Eriksson Peter
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

G Torbjörn Jansson (Lars-Ove Forslund)

I Långa LoppetHAGMYREN // 17

6 3140 M VOLTSTART

START 14.30

3-åriga och äldre högst 185.000 kr. 3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 45.001 kr, 40 m vid 95.001 kr.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och skötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MILL ZEB 3180:4 16,0L 15,0AM Total: 31 2-5-4 167.700

9
6,ljbr.h.e S.J.'s Caviar - 20: 3 0-1-0 12.000 19: 8 2-0-1 16,0 43.800
American Velvet e Supergill Jenny A Björk Rä 22/7-6 8/2160 d 12g cc 53,27 30'

Kaj Widell Bs 30/7-3 11/2640 3 17,2a Cc 5,38 25'
Jenny A Björk H 13/4-6 1/2160 d ug Cc 24,48 20'
Emil Eriksson D 26/5-10 6/2140 2 17,2a cC 7,75 10'
Mattias Hansson G 9/6-1 9/2140 4 16,4a cC 26,37 25'

Uppf: Swärd Nils, Fagersanna
Äg: Persson Kjell, Hudiksvall
Grön, mörkblå axelp och armar; vit
Emil Eriksson (Kjell Persson)

YOUNG HIGHNESS 3180:5 *15,2M 16,3AM 18,3L Total: 12 4-3-1 184.500

10
4,ljbr.s.e From Above - 20: 5 2-1-1 15,2 90.000 19: 7 2-2-0 16,9 94.500
Young Flirt e Flirtin Man Per Linderoth Bs 3/4-6 10/2140 2 16,3a cc 16,37 50'

Per Linderoth H 13/4-4 7/2160 3 17,1 cc 3,14 50'
Per Linderoth Ös 24/4-4 8/2140 1 16,8a cc 2,72 25'
Per Linderoth H 12/5-2 5/2140 1 15,2 cc 10,02 22'
Per Linderoth Ös* 6/6-5 7/2640 0 18,3g CC 20,02 110'

Uppf: Kjell Ungh AB, Viksjöfors
Äg: Team Young AB, Viksjöfors
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Ös Per Linderoth

SELENGE 3180:6 14,5M 16,2AM 17,9L Total: 36 3-3-6 164.400

11
8,br.v.e Thai Tanic - 20: 7 1-0-3 14,5 38.500 19: 6 0-0-0 17,0 7.800
Manduhai e Remington Bump Jill Ivarsson D 19/4-6 3/2640 3 17,9 CC 10,11 10'

Jill Ivarsson Sä 2/5-9 3/2660 1 20,8 CC 6,96 10'
Magnus A Djuse Sä 9/5-3 7/1640 0 16,6 cc 20,48 25'
Jill Ivarsson U 23/5-4 8/2140 7 16,4 CC 27,32 25'
Jill Ivarsson U 4/6-7 5/2140 3 14,5 CC 64,27 75'

Uppf: Smultron Taxi AB, Sollefteå
Äg: Molin McLaughlin Beata, Undrom
Svart, vitt/rött/vitt axelskärp; svart

D Jill Ivarsson (Beata Molin McLaughlin)

LYCKANS OLOV 3180:7 17,7L *16,9AM Total: 16 1-0-3 110.400

12
4,br.v.e Caballion - 20: 6 1-0-1 17,7 32.900 19: 10 0-0-2 17,7 77.500
Monas Maradonna e Smasher Rikard N Skoglund Bs 26/1-5 14/2140 4 17,3a cc 16,38 35'

Jorma Kontio Ro 31/1-6 6/2160n 5 18,4g cc 8,00 30'
Jorma Kontio S 14/2-3 4/2660 0 17,7 cc 66,72 40'
Stefan Arvidsson Ös 26/2-2 12/2140 3 17,5a cc 79,50 25'
Stefan Arvidsson Bs 13/3-4 5/2140 1 16,9a cc 2,33 10'

Uppf: Ryhed Bengt, Alfta
Äg: Ryhed Idrott & Rehab AB, Alfta
Röd, svart kil, vita stj ärm; svart

Bs Stefan Arvidsson

LUCID LYNX 3180:8 16,1M 16,2AM 19,2L Total: 47 1-3-1 96.693

13
7,br.v.e From Above - 20: 11 0-2-0 16,1 34.400 19: 15 1-0-0 17,8 24.900
Anastacia Sund e Scarlet Knight Sophia Olsson Jacobsen Ax 5/5-4m 4/2160 2 16,1 cc 10,31 10'

Jonna Andersson Ö 14/5-7m 1/2160 d ug cc 20,33 25'
Jonna Andersson B 21/5-7m 6/1640 4 17,5ag cc 11,31 30'
Claes Stolt H 7/6-3 5/2160 0 19,5g cc 65,17 20'
Michelle Larsson Bs 14/6-8m 2/2140 2 16,8a cc 63,99 25'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Hansson Daniel & Isokivelä Benita
Mblå, svart axelp o hängsl; svart

G Michelle Larsson (Daniel Hansson)

SHERIDAN 3180:9 16,9L 14,5AM Total: 46 2-3-7 165.400

14
10,br.v.e Majesty of Rock - 20: 1 0-0-0 20,2 500 19: 11 1-1-0 16,9 53.600
Wanda Spee e Meadowbranch Lucky Lars Magnusson G 5/9-9 1/2640 6 15,6a Cc 87,90 30'

Lars Magnusson Bs 14/9-2 6/2140 1 16,4a Cc 23,99 30'
Lars Magnusson B 20/9-6 10/2640 d 10ag Cc 19,00 30'
Lars Magnusson Å 12/10-6 10/2140 0 14,5a Cc 90,91 125'
Lars Magnusson Bs 3/1-4 2/2660 0 20,2 cc 58,94 30'

Uppf: Magnusson Lillemor&Björklund Liselotte
Äg: Magnusson Lillemor&Björklund Liselotte
Turkos, gult axelparti och ärmrev; gul

Bs Lars-Göran Magnusson (Lars Magnusson)

SIDESTEP 3180:10 *16,0M 15,1AM Total: 21 2-1-2 109.500

15
5,br.v.e Weingartner - 20: 4 1-1-0 16,0 26.000 19: 7 0-0-0 17,6 5.000
Princess Step e Super Arnie Oskar Kylin Blom D 11/4-1 3/2140 d 12g cc 9,70 10'

Oskar Kylin Blom G 23/4-k 3/2140 k 16,3 – – gdk -
Oskar Kylin Blom G 2/5-1 1/2160 2 16,1 cc 2,65 10'
Ludwig Wickman Ro 11/5-4 10/2140 d 12ag Cc 8,15 30'
Oskar Kylin Blom H 7/6-3 3/2160 1 16,0 cc 5,61 20'

Uppf: My Joy KB, Örebro
Äg: Stall 2five HB, Gävle
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

Chansvärdering: 10 - 6 - 1 - 5

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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SNYGGS RUBIN 2140:1 27,3M 24,9AK Total: 48 2-11-7 389.250

1
8,fux.v.e Snygg - 20: 3 0-0-0 28,0 1.500 19: 8 1-0-1 27,3 82.300
Solfaksa e Järvsöfaks Peter Grundberg G 9/8-1 5/1140 4 ita – – 6,27 30'

Peter Grundberg H 22/9-7 3/2140 0 27,3 cc 43,49 20'
Peter Grundberg Bs 15/5-4 8/1660 d 10g cc 115,96 50'
Peter Grundberg D 26/5-8 4/2660 0 29,2 cc 134,64 50'
Peter Grundberg G 9/6-7 8/2660 0 28,0 cc 133,33 25'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Grundberg Peter & Dehlin Ann
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Peter Grundberg)

HVALSTAD ODIN* (NO) 2160:1 *24,5K 22,8AK 25,6M Total: 68 15-10-8 642.662

2
9,fux.v.e Moe Odin - 20: 3 0-0-1 27,3 16.000 19: 13 2-2-1 24,5 199.762
Tufte Huldra e Klaastad Ulv Ulf Ohlsson G 30/11-8 1/2160 0 25,8 cc 3,45 200'

Örjan Kihlström B* 11/1-6 3/1640 0 27,3 cc 7,30 110'
Jimmy Jonsson B 19/2-7 1/2140 0 27,4a cc 13,06 60'
Jimmy Jonsson B 21/5-k 1/2140 k 34,6 – – gdk -
Jimmy Jonsson Bs 3/6-6 4/1640 3 22,8a Cc 49,79 60'

Uppf: Laupsa Torstein, Norge
Äg: Team JoB Racing AB, Västra Frölunda
Röd, vita sömmar; röd

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

GULI GLÖD 2160:2 24,5M 25,3AM Total: 88 14-7-10 751.550

3
13,br.v.e Moe Odin - 20: 6 1-0-0 25,1 49.800 19: 10 1-0-1 25,2 31.300
Lassie Troll e Troll Jahn Marcus Lilius Ro 6/3-6 3/2160 1 25,8 cc 34,68 35'

Marcus Lilius Ro 20/3-7 7/1660 0 25,1g cc 13,89 50'
Kent P Gustavsson År 19/4-7 4/2180 5 25,9 cc 28,15 35'
Marcus Lilius S 26/4-8 4/2660 0 26,7 cc 26,84 40'
Marcus Lilius Ro 19/5-2 12/2140 5 26,7ag cc 74,06 30'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

S Wiktor Kylin-Blom (Erik Svensson)

TJASSE 2160:3 25,5M 25,2AK Total: 132 6-9-13 537.300

4
12,br.v.e H.G.Balder - 20: 3 0-0-0 27,0 7.400 19: 17 0-3-1 25,5 74.000
Heid e Troll Jahn Kajsa Frick Bs 5/12-4 6/2160 0 29,5 cc 53,70 25'

Kajsa Frick Bs 22/12-8 4/2640n 0 32,5 cc 72,48 35'
Kajsa Frick H 3/5-7 4/1640 8 27,0 CC 43,46 20'
Kajsa Frick Ro 19/5-8 5/2140 5 27,9a CC 38,89 30'
Kajsa Frick Ro 12/6-4 8/3160 0 29,6 CC 100,40 40'

Uppf: Magnusson Mats, Borlänge
Äg: Kajsa Frick AB, Vikarbyn
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

GÄRDSJÖ ARAGON 2160:4 24,7K 25,2AK 25,9M Total: 98 9-7-5 579.100

5
12,br.v.e Herbjörn - 20: 9 0-0-0 24,7 18.500 19: 6 0-0-0 28,0 3.000
Aldertösen e Finstadgutten Oskar Kylin Blom Ro 20/3-7 9/1660 5 24,7 cc 166,13 50'

Billy Svedlund H 28/3-9 3/2180 6 28,9 cc 11,93 10'
Oskar Kylin Blom F* 10/4-3 5/1660 6 25,8 cc 62,20 100'
Magnus O Jonsson Ös 24/4-6 6/1660 8 25,9 cc 56,95 25'
Oskar Kylin Blom Bs 3/6-6 7/1640 0 26,1a cc 102,77 60'

Uppf: Lisell Per, Rättvik
Äg: Stall Hedning KB, Bergby
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom (Krister Palm)

LYKKERUS (NO) 2160:5 24,6M *23,7AK Total: 60 13-13-9 692.250

6
9,br.v.e Lome Kongen - 20: 1 0-1-0 15.000 19: 0 0-0-0 
Lykkevinna e Vinningblesen Anders Högberg Rä 7/18-7 3/2180 0 27,5g cc 4,33 50'

Anders Högberg Sä 7/18-9 3/2680 d 11g cc 6,72 50'
Rikard N Skoglund H* 9/18-8 3/2160 d vÄndg cc 6,67 200'
Anders Högberg G 9/8-k 2/2160 k 28,4 – – gdk -
Robert Wilhelmsson Ro 19/5-8 6/2140 2 26,9a cc 6,10 30'

Uppf: Plassen Berit & Bjerring Marit, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva

G Robert Wilhelmsson

HÖNN BLESA (NO) 2160:6 24,8K 24,8AK 25,1M Total: 100 6-9-18 612.200

7
10,br.s.e Moe Odin - 20: 9 0-1-1 24,8 53.400 19: 21 1-1-3 25,0 134.000
Hugina e Ulfrigg Ulf Backhouse F* 10/4-3 2/1660 5 25,6g cc 30,01 100'

Ulf Backhouse G 23/4-6 2/2140 3 24,9a cc 67,77 35'
Ulf Backhouse H 3/5-7 9/1660 7 25,5 cc 27,57 20'
Ulf Backhouse G 23/5-3 1/2160 0 27,1 cc 46,46 100'
Ulf Backhouse S 29/5-8 1/640 0 ita cc 23,12 80'

Uppf: Strande Lars, Norge
Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan
Turkos, svart kil och ärmrevärer; svart

G Ulf Backhouse

REIUG (NO) 2160:7 25,0M *24,5AM Total: 69 8-5-6 609.045

8
9,mbr.v.e Skibber - 20: 3 0-0-0 25,8 7.500 19: 2 0-0-0 28,8 1.000
Lykkesvarta e Auvin Kjell Hultman Ro 5/19-6 2/2140n 0 31,8g cc 82,80 30'

Kjell Hultman År 6/19-3 3/2680 0 28,8 cc 66,26 25'
Kjell Hultman Ro 19/5-8 7/2140 0 28,1a cc 53,98 30'
Kjell Hultman År 5/6-4 5/2180 4 25,8 cc 96,35 25'
Kjell Hultman Ro 12/6-4 3/3180 d 13g cc 94,01 40'

Uppf: Roe Kjetil & Brekke Roe Åse
Äg: Hultman Kjell, Kil
Mörkgrön, lila/guld hängslen; mgrön

F Kjell Hultman

DubbelCupen, Försök 8 i Meeting 3HAGMYREN // 17

7 2140 M VOLTSTART

START 14.52

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 800.000 kr. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 470.001 kr.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V4-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MÅNLYKKE A.M. 2160:8 25,1K 22,7AK *26,2M Total: 23 12-3-1 695.093

9
6,svbr.h.e Månprinsen A.M. - 20: 3 1-1-0 65.700 19: 3 0-0-0 25,1 8.500
Timba e Elding Mats E Djuse H 22/9-k 2/2160 k 31,9 – – gdk -

Jan-Olov Persson H 6/10-6 11/1660 4 25,1 cc 11,10 40'
Gunnar Melander B 6/5-6 9/2640 5 25,9ag cc 16,86 60'
Gunnar Melander Ro 19/5-2 2/2140 1 23,6a cc 3,56 30'
Gunnar Melander Bs 3/6-6 9/1640 2 22,7ag cc 2,35 60'

Uppf: Öberg AnnaMaria, Alfta
Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB
Röd, grå hängslen och ärmbindlar; grå

Bs Gunnar Melander

RASMUS KARMA 2160:9 27,4M 25,6AK Total: 85 10-9-11 505.900

10
11,sv.v.e Mörtvedt Jerkeld - 20: 5 0-0-1 28,8 21.000 19: 21 4-1-3 27,4 189.300
Solruth e Mogum Angelica Klockar Bs 16/1-5 2/2160 4 29,3 cc 26,67 35'

Angelica Klockar Bs 26/1-6 9/2640 3 28,1a cc 12,43 35'
Angelica Klockar Ro 6/3-6 7/2160 0 30,4 cc 12,83 35'
Angelica Klockar Ro 19/5-2 5/2140 0 28,1a cc 102,73 30'
Angelica Klockar Ro 12/6-4 9/3160 7 28,8 cc 54,51 40'

Uppf: Löfgren Malin, Oviken
Äg: Heldt Strandberg Lena, m fl
Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd

Ro Angelica Klockar

SPIK LOKE 2160:10 26,2K 23,7AK 26,3M Total: 39 11-5-5 501.800

11
7,svbr.v.e Spikeld - 20: 6 0-1-1 26,3 36.000 19: 20 8-4-2 26,2 364.800
Ösjö Trollet e Tand Troll Jimmy Jonsson B 21/3-8 4/2160 0 26,3 cc 31,68 75'

Ulf Ohlsson Ös 29/3-10 11/1640 2 26,0a cc 4,65 35'
Ulf Ohlsson Ös 6/4-9 7/2140 0 27,0a cc 2,63 50'
Jimmy Jonsson Rä 1/5-6 9/1660n 3 26,6 cc 33,54 50'
Magnus A Djuse Bo 28/5-7 2/2140 0 27,0 Cc 7,81 50'

Uppf: Bäckman Kenth & Bergvall Bäckman U
Äg: KUB HB, Gällö
Svart, grå hängslen, revär; grå

B Jimmy Jonsson (Öystein Tjomsland)

VOLLANFAKS 2160:11 23,8K 25,5AM 25,2M Total: 93 17-8-4 678.821

12
9,sv.v.e Järvsöfaks - 20: 8 1-1-1 25,2 73.891 19: 21 3-2-2 23,8 167.891
Vollanfrökna e Elding Per Ludvig Nilsen År 19/4-7 5/2180 2 25,2 cc 22,13 35'

Per Ludvig Nilsen S 26/4-8 1/2640 1 25,8 cc 6,49 40'
Per Ludvig Nilsen År 22/5-7 1/2160 0 26,1g cc 4,22 30'
Per Ludvig Nilsen År 5/6-4 1/2180 6 26,3 cc 4,81 25'
Per Ludvig Nilsen Ro 12/6-4 1/3180 3 26,9g cc 16,88 40'

Uppf: Wall Mona & Adolfsson Christina
Äg: Edman Karl-Gösta & Bryntesson Thomas
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

År Torbjörn Jansson (Per Ludvig Nilsen)

GOTT KLIRR 2160:12 *23,7M 23,6AK Total: 35 6-6-7 798.573

13
5,svbr.h.e Åsajerven - 20: 5 3-0-0 23,7 309.000 19: 19 0-4-6 25,3 274.073
Gott Tuffa e Elding Mats E Djuse Ös 6/4-9 5/2140 1 25,7a CC 6,22 50'

Mats E Djuse U 17/4-8 2/2160 1 25,1 CC 1,87 50'
Mats E Djuse B 6/5-6 10/2640 4 25,6a CC 3,03 60'
Mats E Djuse G* 23/5-8 4/2160 1 23,7 CC 7,58 200'
Mats E Djuse Bs 3/6-6 5/1640 0 uag CC 3,08 60'

Uppf: Gottås Matts, Tandsbyn
Äg: Kuril AB & Ake Svanstedt Inc
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

Chansvärdering: 9 - 13 - 12 - 2
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VIKTIG
INFORMATION!

TRAVTÄVLINGARNA FORTSÄTTER 
– MED RESTRIKTIONER 
Fredag 27 mars 2020 har Folkhälsomyndigheten hemställt och regeringen fattat beslut om en förordning 
om förbud mot att hålla allmänna sammankomster med mer än 50 personer. Svensk Travsport fattade 
den 12 mars beslut om att stänga samtliga publikområden på svenska travbanor. Travtävlingar är nu 
enbart en strikt arbetsplats. 

Läs senaste informationen på 
www.travsport.se

Svensk Travsport har följt Folkhälsomyndighetens rekommendationer löpande och agerat för att skapa säkra arbetsplatser för travsportens 
aktiva och för att minimera risken för smittspridning.

– Vi delar självklart den oro som finns för ökad smittspridning i samhället och vikten av omsorg för riskgrupperna. Sedan den 12 mars är 
travtävlingar en strikt arbetsplats för travets tränare, kuskar, hästskötare och banpersonal – inte en allmän sammankomst. Tävlingarna sker 
utomhus, på stora ytor och utan fysisk kontakt. Vi vidtar ytterligare åtgärder för att säkerställa arbetsmiljön i samband med travtävlingar, 
säger Maria Croon, vd på Svensk Travsport.

Svensk Travsport har sedan flera veckor infört en rad stora åtgärder för att minska risken för smittspridning. Alla publika områden är 
stängda och det har införts ett flertal restriktioner kring stallbacken för att skapa säkra arbetsplatser. Att travsporten väljer att tävla vidare 
har flera anledningar:
   4 Travbanan är en arbetsplats
   4 Travtävlingar är inte en allmän sammankomst– alla publika områden är stängda
   4 Vi arbetar och tävlar utomhus på stora ytor
   4 Vi är inte en sport med fysisk kontakt
   4 Vi inför ytterligare restriktioner för att säkerställa arbetsmiljön
Svensk Travsport kommer redan i dag att ytterligare stärka riktlinjerna för samtliga banor och aktiva inom travet för att tillsammans ta 
ansvar för en säker arbetsmiljö. Svensk Travsport fortsätter att följa utvecklingen och om myndigheterna ger ytterligare riktlinjer kommer 
dessa självklart att följas.

– Många tusentals i Sverige har travsporten som sin verksamhet och arbetsplats. Vi värnar om alla dessa människors möjlighet till 
försörjning samtidigt som vi förhåller oss till det allvarliga läget samhället befinner sig i. Det är viktigt att de verksamheter som kan fortsätta 
på ett säkert sätt också gör det, säger Maria Croon.

Kontaktpersoner:
Maria Croon, VD – 0706-194532, maria.croon@travsport.se
Petter Johansson, Sportchef – 0709-397563, petter.johansson@travsport.se
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ORONGO 1640:1 12,9AK 17,1M Total: 13 2-1-3 189.500

1
4,svbr.v.e Brioni - 20: 2 0-0-1 15,3a 9.000 19: 11 2-1-2 12,9a 180.500
Rich Girl e Angus Hall Per Linderoth Bs 14/9-12 3/1640 1 14,4a cc 6,70 50'

Per Linderoth B 2/10-9 4/2140 0 14,7a cc 36,36 70'
Per Linderoth Ös 15/10-3 10/1640 0 14,7a cc 1,87 25'
Per Linderoth Bs 22/5-5 8/2160 d 3g cc 73,80 50'
Per Linderoth Ös 5/6-5 15/2140 3 15,3a cc 9,40 25'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Invexbo AB & Glassgubben AB
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Ös Per Linderoth

QRYSTAL ROC 1640:2 *13,2AK 18,6M Total: 16 3-2-2 152.600

2
4,mbr.s.e Zola Boko - 20: 8 3-2-0 13,2a 130.000 19: 8 0-0-2 17,3a 22.600
Jacqueline Roc e Smashing Victory Rikard N Skoglund Ro 14/2-7 12/1640 2 14,5a cc 2,07 35'

Rikard N Skoglund B 25/2-4 5/1640 1 15,9a cc 1,44 30'
Rikard N Skoglund Ro 6/3-9 12/2140 0 uag cc 5,31 30'
Rikard N Skoglund B 21/3-7 9/2640 0 16,2a cc 12,01 75'
Rikard N Skoglund Rä 4/6-2 3/1640 4 13,3a cc 4,03 25'

Uppf: Högtorps Gård AB, Stjärnhov
Äg: Messitj HB (Elfving Joakim), Strängnäs
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Joakim Elfving)

WHISPERING ANGEL 1640:3 13,8AK *15,2M Total: 10 1-1-1 134.400

3
4,br.v.e Zola Boko - 20: 1 0-0-0 13,8a 5.900 19: 9 1-1-1 14,8a 128.500
Frosts Octopussy e Mr Vic Ulf Eriksson S 17/9-11 8/2640 0 14,8a cc 100,00 150'

Jörgen S Eriksson E 30/9-4 12/1640 0 18,0ag cc 7,81 50'
Ulf Eriksson B 20/11-2 1/2160 2 16,0 Cc 4,68 60'
Ulf Eriksson G 30/11-2 11/2160 6 15,8 Cc 7,14 60'
Ulf Eriksson B 8/6-1 7/1640 5 13,8a Cc 5,57 30'

Uppf: Team Walmann AB (Walmann Roger)
Äg: RS Tr.&Fast AB,mfl(Röcklinger,Demmers)
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

S Mats E Djuse (Björn Röcklinger)

GORGEOUS AM 1640:4 *14,3AK 16,0K Total: 11 1-4-0 153.800

4
4,mbr.s.e Muscle Hill - 20: 4 1-2-0 14,3a 81.800 19: 7 0-2-0 15,2a 72.000
Lovelinotte e Toss Out Linda Forsberg Rä 21/10-3 9/2140 0 ug cc 34,66 50'

Linda Forsberg Ös 24/4-4 2/2140 2 16,9a cc 8,19 25'
Daniel Wäjersten B 6/5-1 1/1660 4 16,0 cc 10,35 30'
Daniel Wäjersten D 26/5-6 4/1640 1 14,3a cc 4,87 50'
Daniel Wäjersten Ös 5/6-5 10/2140 2 15,3a cc 6,41 25'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall HW
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

Ös Daniel Wäjersten (Hans Swedin)

CHEAP THRILLS 1640:5 14,8AM 15,3M Total: 15 2-3-3 155.600

5
4,br.v.e Brad de Veluwe - 20: 6 1-1-0 15,4a 59.300 19: 9 1-2-3 14,8a 96.300
Super Sweet e Super Arnie Mats E Djuse B 11/1-4 4/2140 1 15,4a cc 4,63 30'

Anders Eriksson S 29/1-8 9/2140 2 16,1a cc 3,11 40'
Rikard N Skoglund Bs 28/2-8 6/2140 d 10g cc 2,00 30'
Ulf Ohlsson D 1/5-7 3/2140 0 17,5 cc 2,54 25'
Rikard N Skoglund G 9/6-2 11/2640 7 15,8a CC 5,83 25'

Uppf: Nilsson Marie, Lekeryd
Äg: Qliva AB & Höök Kjell
Svart, blått lodrätt fält; blå

Bs Ludwig Wickman (Krister Jakobsson)

ATLAS KRONOS 1640:6 13,5AK *14,2K Total: 11 2-1-1 158.800

6
4,ljbr.v.e Donato Hanover - 20: 4 1-0-0 15,3a 39.500 19: 7 1-1-1 13,5a 119.300
Fama Currit e Viking Kronos Erik Adielsson Ö 11/7-10 3/1609 5 13,5a CC 4,89 60'

Håkan Skoglund B 7/4-4 1/2140 6 16,7a Cc 9,33 30'
Daniel Wäjersten H 27/4-1 3/1640 1 14,2 Cc 9,57 22'
Daniel Wäjersten B 6/5-5 1/2140 5 15,3a Cc 10,13 60'
Håkan Skoglund B 8/6-4 1/2640 4 15,9a Cc 13,36 30'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: KLV Holding AB, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Håkan Skoglund)

BELLONA 1640:7 12,7AK 16,2K Total: 23 1-0-6 189.895

7
4,mbr.s.e Aperfectyankee - 20: 9 0-0-2 13,1a 31.900 19: 14 1-0-4 12,7a 157.995
Lobella Gothia e Spotlite Lobell Lukas Svedin S 1/4-8 6/1640 3 13,1a Cc 85,80 40'

Lukas Svedin E 10/4-9 7/1640 0 13,9ag Cc 86,03 50'
Lukas Svedin S 26/4-6 3/2140 0 16,2a cc 33,39 40'
Lukas Svedin S 10/5-1 2/2140 4 14,6a cc 6,00 10'
Lukas Svedin L 24/5-11 6/2160 4 17,0 cc 6,48 10'

Uppf: Lindén Gerhard, Broddetorp
Äg: Andersson Anita, Grillby
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

S Lukas Svedin (Clas Göran Andersson)

GOOGLE SISU 1640:8 15,1AM *15,5K Total: 14 3-1-1 154.300

8
4,br.v.e Even Better Odds - 20: 1 0-1-0 15,1a 37.500 19: 12 3-0-1 20,1a 114.500
Opal Kronos e Kadabra Mats E Djuse Bs 11/7-5 10/2140 d uag CC 18,20 50'

Mats E Djuse D 28/7-1 1/1640 1 15,5 cc 2,71 10'
Magnus A Djuse Ös 8/8-7 8/2160 1 16,0 cc 3,48 25'
Elisabeth Lundholm B 12/10-6 2/2140 d uag cc 6,22 30'
Jessika Sidbäck D 11/4-8 10/2140 2 15,1a cc 28,34 75'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Sidbäck Jessika & Frank Nordin Cecilia
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck

FyraåringsloppHAGMYREN // 17

8 1640 M AUTOSTART

START 15.14

4-åriga högst 200.000 kr. 1640 m. Autostart.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(1.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V4-4

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

BELUGA WINNER 1640:9 12,5AK 14,7K Total: 14 0-4-1 146.000

9
4,svbr.v.e Credit Winner - 20: 3 0-1-1 14,7a 23.500 19: 11 0-3-0 12,5a 122.500
Vodka and Oysters e S.J.'s Caviar Rikard N Skoglund Ro 10/9-3 7/1640 2 14,0a cc 8,74 30'

Rikard N Skoglund G 21/9-9 7/2140 0 16,4a cc 4,25 25'
Oskar Kylin Blom H 27/4-1 4/1640 3 14,7 cc 29,55 22'
Carl Johan Jepson S 29/5-7 2/3140 0 16,6 cc 108,74 80'
Jorma Kontio Ro 12/6-10 14/2140 2 14,7a cC 7,77 30'

Uppf: Hjorts Data AB, Mora
Äg: Hjorts Data AB, Mora
Svart, sidofält i orange; svart

Rä Oskar Kylin Blom (Marcel Hjort)

B.G.PASTOR JONTE 1640:10 12,1AK 14,6K Total: 15 1-4-4 178.700

10
4,br.h.e Pastor Stephen - 20: 9 1-3-2 12,1a 124.500 19: 6 0-1-2 16,7a 54.200
Love Apple e Coktail Jet Kaj Widell S 23/2-8 2/1640 4 14,5a cc 4,76 40'

Kaj Widell H 27/4-1 5/1640 2 14,6 cc 9,37 22'
Magnus A Djuse F 11/5-4 11/2140 1 15,1a CC 10,03 30'
Magnus A Djuse G* 23/5-11 5/1640 3 12,1a cc 19,95 110'
Kevin Oscarsson Vg* 10/6-7 4/1640 7 12,9ag CC 3,56 110'

Uppf: Bjurman Therese & Andersson Sven-Arne
Äg: F:a Bullergårdens avel & ridcenter
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ro Emilia Leo (Jonathan Gustavsson)

BICC'S AVALON 1640:11 14,3AM *15,6L *14,8AK Total: 8 3-2-1 170.500

11
4,svbr.v.e Brad de Veluwe - 20: 6 3-2-0 14,3a 140.500 19: 2 0-0-1 30.000
Alvena Nova e General November Rikard N Skoglund S 19/2-3 4/2140 0 18,1g cc 5,01 40'

Rikard N Skoglund Mp 1/3-8 10/1640 1 14,8a cc 3,43 35'
Rikard N Skoglund Ro 4/5-3 4/2140 2 15,1a cc 4,51 30'
Rikard N Skoglund G 23/5-12 2/2660 1 15,6 cc 3,04 30'
Rikard N Skoglund S 12/6-5 6/2140 2 14,3a cc 4,36 40'

Uppf: Carlsson Carina & Olofsson Conny
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Fredrik Wallin)

Chansvärdering: 11 - 2 - 10 - 4

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

FÖR STRYKNINGAR OCH 
KÖRSVEN/RYTTARÄNDRINGAR RING 0650-54 20 62

JÄRVSÖFAKS
UNGDOMSSTIPENDIUM

tilldelas år 2020 Hagmyrens egen  

Mats E Djuse
Vi säger 

GRATTIS! 
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VINCENT CHASE 2140:1 *11,5AK 14,1M 13,0AM Total: 52 6-6-6 731.450

1
6,br.v.e Revenue - 20: 8 1-0-2 11,5a 81.300 19: 16 3-1-2 11,9a 290.000
Simb Peach e Turbo Thrust Magnus A Djuse S 19/2-7 11/2640 5 15,9a cc 3,96 40'

Fredrik Linder S 4/3-8 7/2640n 5 15,7a cc 24,56 40'
Jennifer Persson Ö 2/5-1m 4/1609 3 12,7a cc 18,39 30'
Jennifer Persson G 23/5-1m 8/1640 0 13,1a cc 18,49 50'
Kaj Widell Rä 4/6-4 5/1640 1 11,5a CC 6,72 25'

Uppf: Pettersson Lars & Susanne
Äg: Vincenten HB, Sigtuna
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson

SUGAR DADDY 2140:2 10,2AK 13,2K 12,6AM Total: 83 20-9-9 1.081.250

2
9,br.v.e Going Kronos - 20: 7 1-1-0 12,9a 37.000 19: 16 2-0-2 11,5a 92.100
Sugar Step e Sugarcane Hanover Sofia Frilén Bs 13/3-8 8/2140 2 14,8a Cc 2,26 10'

Lukas Svedin H 28/3-8 3/2160 4 16,7 Cc 3,50 10'
Ulf Eriksson Bs 16/4-4 7/2160 5 15,4 Cc 12,76 25'
Sofia Frilén Bs 7/5-5 7/2140 1 15,0a Cc 2,67 10'
Lena Fritz G 23/5-1m 2/1640 4 12,9a cC 24,47 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Träff HB, Järvsö
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Bs Jenni H Åsberg (Magnus Träff)

STAR COSTASHORTA 2140:3 11,5AK 14,5M 12,5AM Total: 48 10-9-8 1.047.100

3
6,fux.v.e So Perfect - 20: 9 1-2-1 12,4a 183.700 19: 11 2-3-2 11,5a 163.300
Starfruit e Yankee Mustang Patrik Fernlund S 11/3-8 10/2640 3 15,1a Cc 2,49 40'

Oskar J Andersson S* 28/3-11 5/2140 6 12,5a CC 12,34 220'
Oskar J Andersson Ro* 12/4-11 9/2640n 0 17,5a Cc 47,08 125'
Jonathan Carre G 23/5-1m 6/1640 2 12,6a CC 2,90 50'
Carl Johan Jepson S 30/5-1 2/640 0 ita CC 16,60 100'

Uppf: Ekeby Stuteri HB, Salbohed
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

S Jonathan Carre (Jasmine Ising)

VACQUEYRAS 2140:4 12,0AK *15,7L 12,4AM Total: 119 17-4-11 1.115.523

4
11,br.v.e Dream Vacation - 20: 8 0-1-0 13,2a 37.700 19: 17 2-0-2 13,0a 62.396
Tropic Heat e Sugarcane Hanover Thomas Åhlund Å 26/2-6 3/3140 0 17,4a cc 32,68 60'

Thomas Åhlund S 11/3-8 5/2640 2 15,1a cc 19,34 40'
Ludwig Wickman G 26/3-8 6/1640 0 13,2a cc 36,06 30'
Thomas Åhlund B 6/5-8 5/1640 0 14,6a cc 73,09 60'
Thomas Åhlund Ax 19/5-2 1/2160 7 16,4g cc 29,32 25'

Uppf: Ahl Pieter & Sandberg Tommy B
Äg: Stall Tunbodarna
Vit, mörkblå axelp och ärm,guldf ärmb;mblå

Bs Sofia Adolfsson (Thomas Åhlund)

OVERTIMEOSÅFIN 2140:5 10,1AK 13,4M 12,6AM Total: 91 10-11-12 1.089.000

5
7,br.v.e Jocose - 20: 6 0-0-1 12,4a 29.000 19: 25 3-2-3 11,3a 244.900
Practice Ås e Dream Vacation Lars-Göran Söderberg B 29/1-6 6/2140 0 16,3a cc 9,69 60'

Lars-Göran Söderberg B 9/2-4 1/2660 4 16,1 cc 15,12 35'
Lars-Göran Söderberg B 19/2-6 11/2140 3 14,6a cc 23,46 60'
Lars-Göran Söderberg B 6/5-8 10/1640 0 12,4a Cc 87,54 60'
Lars-Göran Söderberg H 7/6-7 5/2160 5 13,9 Cc 27,17 20'

Uppf: Stall HPS HB, Matfors
Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl
Mblå, turkos/vitt axelparti och ärmb; mb

B Lena Fritz (Lars-Göran Söderberg)

LÖVDALA PRINCIPITO 2140:6 13,2AM *14,9M Total: 52 15-5-7 993.400

6
9,br.v.e Mythical Lindy - 20: 4 0-0-0 14,8a 29.500 19: 13 6-2-1 13,2a 498.200
Queen Ella e Go Hammering Emilia Leo S 26/12-8 2/3180 1 15,4 cc 4,73 250'

Emilia Leo G 4/2-2m 4/1660 6 16,9g cc 1,24 25'
Emilia Leo Mp* 15/2-11 10/2640 4 15,8a cc 20,85 125'
Emilia Leo S 20/5-10 11/2640 0 14,8a cc 40,39 60'
Emilia Leo Bs 3/6-7 3/3180 4 15,4 cc 12,92 60'

Uppf: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden
Äg: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

G Emilia Leo (Jessica Simpsson)

STARBEC'S MR TEE 2140:7 13,0AK *14,3M 14,0AM Total: 68 17-10-6 852.550

7
13,br.v.e Turbo Thrust - 20: 3 0-0-1 14,5a 16.000 19: 0 0-0-0 
Blue Blossom e Pactole de Tillard Linda S Hedström B 1/16-4 5/2660 4 17,0 cc 73,36 35'

Linda S Hedström Bs 13/3-k 4/2140 k 20,7g – – gdk -
Linda S Hedström Bs 3/4-3m 7/1640 5 15,3a cc 53,26 25'
Christina A Hande B 30/4-4m 10/2140 3 14,5a CC 85,06 30'
Linda S Hedström B 21/5-4m 6/2640 d 7ag CC 48,79 75'

Uppf: Björklund Catharina, Nossebro
Äg: Hedström Linda S, Hudiksvall
Sv, blå axelp,blå/ljblå hängsl; mblå
Linda S Hedström

ARIEL T.DREAM 2140:8 11,9AK *13,4K 14,9AM Total: 123 24-18-18 890.805

8
10,mbr.s.e Running Sea - 20: 5 1-0-1 12,2a 56.000 19: 13 2-3-4 12,8a 196.800
Staro Yoko e Juliano Star Caroline Forsner Bs 3/4-3m 6/1640 4 15,0a Cc 17,13 25'

Caroline Forsner U 18/4-1m 6/2140 4 15,5a Cc 46,11 50'
Caroline Forsner U 11/5-7m 3/2140 1 17,9 Cc 2,28 25'
Caroline Forsner G 23/5-1m 10/1640 6 12,9a Cc 83,06 50'
Caroline Forsner Bo 13/6-2m 6/1640 3 12,2a CC 10,94 50'

Uppf: Törncrantz Jerry, Eslöv
Äg: Travfo KB & Forsner Caroline
Vit, grått axelparti och sv/grå ärm; sva

U Caroline Forsner

Just Indeed's MontéloppHAGMYREN // 17

9 2140 M AUTOSTART

START 15.34

4-åriga och äldre högst 1.159.300 kr. 2140 m. Monté. Autostart.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, skötare och ryttare. Lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

KATTENS CHAMSIN 2140:9 12,3AK 14,0K 13,0AM Total: 121 16-11-22 1.038.300

9
10,br.v.e Enjoy Lavec - 20: 7 0-0-1 12,3a 31.500 19: 12 1-0-3 13,5a 77.300
Charlotta Hits e Zoogin Tomas Rosén E 9/3-4 5/1640 6 12,3a cc 45,88 30'

Jenny A Björk Bs 24/3-3m 2/2160 5 16,9 cC 41,02 25'
Jenny A Björk Ro 12/4-1m 2/2160 0 17,5g CC 24,01 30'
Jennifer Persson Ro 4/5-5m 2/2160 6 16,3 cc 46,15 30'
Tomas Rosén Rä 11/6-4 4/2160 0 16,3 cc 129,87 22'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Mblå, svart axelp o hängsl; svart

G Michelle Larsson (Tomas Rosén)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Chansvärdering: 6 - 2 - 1 - 3

cc

JUST INDEED
Tog totalt 36 segrar på 91 star-
ter i monté och sprang på dessa 
starter in hela 1.159.300 kr. 
Han höll stilen genom hela sin 
karriär och avslutade faktiskt 
som tolvåring med att vinna 
sin allra sista start i livet på 
Solvalla!

MONTÉSTATISTIK per måndag 15 juni
Ryttare Bana Montéstarter % Prissumma
Adolfsson Sofia  Ö 836 210-145-102  25 10 881 243
Carre Jonathan  Å 255 32-35-27     13 3 167 229
Forsner Caroline  U 290 46-43-32   16 1 959 400
Fritz Lena  D 748 114-105-116 15 5 272 200
Hedström Linda S  H 638 161-113-91 25 7 048 347
Larsson Michelle  B 244 8-16-18    3 662 750
Leo Emilia  RO 835 197-126-95    24 10 229 750
Persson Jennifer  S 1007 141-114-141   14   7 192 349
Åsberg Jenni H  BS 838 115-101-101  14 6 360 069

Häst Montéstarter Rekord Prissumma
Ariel T.Dream 59 20-13-8 13,4 11,9a 749 200
Kattens Chamsin 30 7-5-5 14,6 13,4a 410 500
Lövdala Principito 6 4-1-0 14,9 13,7a 154 500
Overtimeosåfin 8 1-1-0 15,5 12,4a 90 900
Star Costashorta 1 0-1-0  12,6a 25 000
Starbec’s Mr Tee 38 14-7-2 14,3 13,0a 707 550
Sugar Daddy 3 0-0-0  12,9a 9 000
Vacqueyras 3 0-0-0  13,6a 6 500
Vincent Chase 2 0-0-1  12,7a 10 500

Första start kl. 13:45. Anmälan senast måndag 22 juni kl. 09:00.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG 
Söndag 28 juni

 Kompletteringar kusk/ryttare senast kl. 14:00 samma dag.
Startanmälan via telefon stängs 30 minuter före ordinarie anmälningstids utgång. 
Svensk Travsport 08 - 475 27 50.

Det händer på Arena Hagmyren! hagmyren.se
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Hallsta Lotus lopp, FINALHAGMYREN // 17

10 2140 M VOLTSTART

START 15.54

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga. 2140 m. Voltstart.
Pris: 60.000-30.000-15.000-8.500-5.700-(4.500)-(4.500) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och skötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m
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TRAVEXPERTENS TIPSTRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 1, 7, 9, 10, 12
V4-2: 1, 5, 6, 10
V4-3: 9, 12, 13
V4-4: 2, 11

Rader: 120 st 
Kostnad: 240 kr

V64-1: 7 Millie Millionaire
V64-2: 1, 3, 6, 12
V64-3: 1, 7, 9, 10, 12
V64-4: 1, 5, 6, 10
V64-5: 9, 12, 13
V64-6: 2, 11
Rader: 480 st 
Kostnad: 480 kr

Spiken/Låset

Spiken
7 Millie Millionaire (V64-1) har en 

skräddarsydd uppgift här. Det handlar 

om ett toppsto som visade knallform 

som tvåa i V75 senast efter en vass 

avslutning. Vi ser det som osannolikt 

att Ulf Ohlsson inte slår in den här 

straffsparken med det fina stoet.

Låset
11 Bicc´s Avalon och 2 Qrystal Roc 

(V64-6/V4-4) tror vi kommer att räcka 

bra att ha streck för. Bicc´s Avalon har 

visat att han duger i bättre gäng än 

detta och Qrystal Roc har ett lopp i 

kroppen efter vila.
Av Roger Nygren
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OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1
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3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

Chansvärdering: Finallopp - Tippas Ej
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UTO BROLINE 2140:1 *16,5AM 17,3M Total: 9 1-0-0 36.300

1
4,mbr.v.e Classic Photo - 20: 3 0-0-0 17,1a 7.000 19: 6 1-0-0 16,5a 29.300
Lexus Broline e Pine Chip Markus B Svedberg E 2/12-k 1/2140 k 19,2 – – gdk -

Markus B Svedberg S 10/12-5 8/2140 0 16,5a cc 14,60 70'
Markus B Svedberg E 25/1-12 9/2140 7 17,3 cc 8,09 25'
Markus B Svedberg Mp 15/2-12 10/2140 6 17,1a cc 7,19 30'
Markus B Svedberg Mp 1/3-8 9/1640 d uag CC 11,82 35'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Lundin Daniel, m fl
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

G Mats E Djuse (Jessica Simpsson)

KHOTOL 2140:2 15,0AM 19,2M Total: 22 0-2-2 63.200

2
5,br.s.e Marion Mad Money - 20: 5 0-0-0 17,3a 8.500 19: 17 0-2-2 15,0a 54.700
Morskie Oko e Sugar Trader Olle Wäjersten Bs 28/2-5 12/1640 6 17,3a cc 18,90 25'

Kaj Widell Bs 9/3-5 1/2140 d 12ag cc 18,64 10'
Jonas Olsson G 19/3-3 2/2640 4 17,7a cc 7,78 10'
Jonas Olsson B 27/3-2 1/2640 d 11ag cc 90,44 30'
Jenny A Björk U 18/4-3 4/2140 d uag CC 13,97 50'

Uppf: Smultron Taxi AB, Sollefteå
Äg: Olsson Jonas, Näsviken
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Jonas Olsson)

RISTRETTO 2140:3 14,1AK 15,7K 15,4AM Total: 40 1-4-5 137.300

3
8,mbr.v.e Global Glide - 20: 3 0-0-0 17,7a 6.000 19: 14 0-2-3 14,1a 77.300
Fantaisie Topspin e Dylan Lobell Karl-Arne Nordström B 12/10-6 5/2140 5 16,8ag cC 3,52 30'

Karl-Arne Nordström B 25/10-3 1/2660 0 18,6g cc 50,77 30'
Karl-Arne Nordström Ös 12/3-8 1/2140 d 11g cc 109,39 35'
Karl-Arne Nordström B 27/3-2 8/2640 6 17,7a cC 105,71 30'
Karl-Arne Nordström D 19/4-6 7/2640 0 20,8g cC 8,21 10'

Uppf: Magnusson Katarina, Olofsson B & A-C
Äg: Nordström Karl-Arne, Erikslund
Grön, gult fyrklöver; grön

B Karl-Arne Nordström

EDAXE 2140:4 15,7AM 16,0M Total: 54 0-2-5 126.200

4
6,br.v.e Up Front Larry - 20: 10 0-0-2 17,1a 17.300 19: 16 0-0-1 17,2a 28.700
Biba Axe e And Arifant Bo Landgren Rä 2/4-1 5/2160 0 17,9 cc 127,67 20'

Bo Landgren H 13/4-8 4/2160 0 21,3g cc 48,57 10'
John Östman Ös 24/4-8 4/2160 5 18,5 cc 30,94 10'
Bo Landgren Bs 7/5-3 3/2140 5 17,5a cc 13,94 10'
Daniel Selin Ro 27/5-11 4/2140 3 17,1a cc 17,09 10'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Firma Stall M.
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bs Magnus A Djuse (Sören Svensson)

VRÅL HARRY 2140:5 14,6AK 16,4K 20,5AM Total: 16 0-2-2 75.400

5
4,br.v.e Quevert - 20: 4 0-0-0 2.000 19: 9 0-2-1 14,6a 58.600
Zingos Goldheart e Good As Gold Ove Berglin Bs 25/11-6 7/2160 7 19,9 cc 12,02 50'

Ove A Lindqvist B 8/1-1 6/2140n 0 u cc 11,78 30'
Ove Berglin H 5/4-7 7/1640 0 19,3g cc 26,22 20'
Emil Eriksson H 27/4-6 8/2160 0 18,0 cc 42,98 20'
Emil Eriksson H 3/5-3 2/2140 d p11 cc 93,06 20'

Uppf: Lindell Maria M, Ilsbo
Äg: Lindell Malin, Hudiksvall
Grön, mörkblå axelp och armar; vit
Emil Eriksson (Malin Lindell)

KANISHKA SÅNNA 2140:6 15,5AK 15,7K 16,6AM Total: 53 2-2-2 107.050

6
8,mbr.s.e Judge Joe - 20: 3 0-0-0 15,5a 4.500 19: 10 0-0-0 18,4a 11.650
Finess C.D. e Giant Chill Billy Svedlund Bs 25/11-9 3/1640 0 19,1a cc 45,34 10'

Magnus A Djuse B 17/12-3 4/2140 0 20,3a cc 57,95 30'
Michelle Larsson B 7/4-4 3/2140 0 19,0a cc 130,29 30'
Michelle Larsson D 10/5-9 2/2660 7 20,0 cc 64,77 10'
Michelle Larsson G 2/6-8 4/1640 6 15,5a CC 36,63 10'

Uppf: Happy People Racing AB, Tranås
Äg: Nilsson Christer, Alnö
Mblå, svart axelp o hängsl; svart

B Michelle Larsson (Christer Nilsson)

RAFFUS COOLING 2140:7 16,6AM 16,7K Total: 43 2-0-4 105.500

7
9,br.v.e Good As Gold - 20: 4 0-0-0 18,6a 2.000 19: 9 0-0-0 20,3a 10.500
Duracell e Lindy's Crown Olivia Uggla Ös 10/12-5 3/2140v 0 22,3a cc 179,55 10'

Olivia Uggla G 19/3-2m 5/1640 d uag cC 52,32 10'
Olivia Uggla D 19/4-9m 2/2140 0 21,1g cC 36,14 10'
Johanna Stark B 21/5-7m 12/1640 0 19,3ag cC 93,01 30'
Karl-Arne Nordström B 28/5-8 3/2640 0 18,6a cc 169,64 10'

Uppf: Cedergren Mikael, Alfta
Äg: Uggla Olivia & Lorandsson Tobias
Vit, mblå lodrätt fält, mbl ärm; mbl

B Sofia Frilén (Olivia Uggla)

GLOBAL BOOTLEG 2140:8 17,1AM 17,5K Total: 10 0-4-0 96.500

8
3,br.v.e S.J.'s Caviar - 20: 5 0-1-0 17,1a 27.000 19: 5 0-3-0 17,7a 69.500
Aquamarine Hanover e Somebeachsomewhere Ulf Ohlsson Ro 6/3-2 3/2160 6 22,4g cc 2,42 40'

Ulf Ohlsson Mp 16/3-2 5/2140 2 17,1a cc 8,39 40'
Erik Adielsson S 28/3-2 8/2140 d 9ag cC 30,82 300'
Ulf Ohlsson S 8/4-2 9/2140 d 7ag cc 12,00 60'
Erik Adielsson S 29/4-4 6/2140 0 19,6ag cc 69,35 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Kovik Fastighetsekonomi AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Svante Båth)

P21-loppHAGMYREN // 17

11 2140 M AUTOSTART

START 16.12

3-åriga och äldre högst 140.000 kr med högst 500 poäng. 2140 m. Autostart.
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-(2.000)-(2.000) kr.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

IVRIETTA I.H. 2140:9 14,8AK 16,3K 16,4AM Total: 18 0-2-2 63.100

9
5,svbr.s.e Infinitif - 20: 5 0-1-0 14,8a 13.500 19: 8 0-0-2 16,0a 30.100
Ready to Please e Yankee Glide Wiktor Kylin-Blom Bs 3/1-6 2/2140 0 19,8 cc 37,67 30'

Emilia Leo Ro 18/1-5 10/2140 0 17,9a cc 21,59 30'
Wiktor Kylin-Blom Bs 24/4-8 9/1640 7 14,8a Cc 52,12 10'
Lukas Svedin Bs 7/5-9 8/2140 2 17,9a Cc 15,47 10'
Lukas Svedin Rä 4/6-6 12/2140 5 17,6a Cc 125,40 25'

Uppf: Ingemar Hultqvist  AB, Umeå
Äg: Haglund Hans & Maria
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

Bs Lukas Svedin (Hans Haglund)

JACK DALTON ZENZ 2140:10 14,8AK 15,6K 16,4AM Total: 54 2-3-1 130.300

10
6,br.v.e Brioni - 20: 8 0-0-0 18,0a 7.500 19: 18 0-0-1 15,7a 27.300
M.T.Augusta e Pine Chip Kaj Widell H 27/4-7 9/2160 0 17,3 cc 24,72 10'

Mathias Andersson Sä 2/5-3 1/1640 d 12g cc 18,87 10'
Mathias Andersson D 10/5-9 4/2660 6 19,8 cc 29,17 10'
Mathias Andersson Sä 19/5-10 5/2140 4 18,9a cc 35,83 10'
Mathias Andersson B 28/5-8 7/2640 0 19,1a cc 66,97 10'

Uppf: Andersson Mathias, Hudiksvall
Äg: Zenz AB, Bjuråker
Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart
Mathias Andersson

DREAM DE NIGHT 2140:11 15,2AK *17,1M 16,6AM Total: 46 3-1-3 124.500

11
7,sv.v.e Dream Vacation - 20: 6 0-0-0 16,6a 10.500 19: 10 2-0-1 15,2a 39.100
Christa de Night e Ride the Night Henrik Svensson Bs 28/2-7 3/2640 0 21,3ag cc 75,61 30'

Henrik Svensson B 21/3-12 1/1640 0 19,5a Cc 33,33 10'
Henrik Svensson Ös 6/4-1 5/2140 4 16,6a Cc 4,66 10'
Henrik Svensson Ös 24/4-8 2/2160 0 ug Cc 7,28 10'
Caroline Forsner B 21/5-7m 1/1640 6 18,2a cc 16,37 30'

Uppf: Henrik Svensson Travstall AB, Matfors
Äg: St Turboeffekt KB,mfl(Svensson Henrik)
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

FLEUR MAGIQUE 2140:12 16,9AM 17,6M Total: 30 0-0-2 72.800

12
6,mbr.v.e Magic Technique - 20: 2 0-0-0 20,7a 2.500 19: 9 0-0-0 17,3a 10.900
Segra Då e Lindy's Crown Mikael Isaksson Ös 4/10-10 2/2160 6 19,5 cc 41,53 10'

Mikael Isaksson Ös 15/10-9 2/2140 0 23,7g cc 26,61 10'
Mikael Isaksson Sä 22/10-2 2/2680 0 19,7 cc 125,36 25'
Mikael Isaksson D 10/5-9 1/2660 8 21,0 cc 49,37 10'
Mikael Isaksson Sä 19/5-7 15/2140 0 20,7ag cc 107,46 25'

Uppf: Åkerblom Jan, Hässelby
Äg: Isaksson Mikael & Gisslén Isaksson Lea
Grå, gult axelparti; grå

D Mikael Isaksson

Chansvärdering: 2 - 4 - 8 - 9
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Det händer på Arena Hagmyren!Det händer på Arena Hagmyren!
Tävlingsprogram 2020

Lördag
19

12 sept.
Torsdag

20

24 sept.

Lördag
1

28 mars
Söndag

2

5 april
Måndag

3

13 april
Måndag

4

27 april
Söndag

5

3 maj
Fredag

7

29 maj
Söndag

8

7 juni

Torsdag
12

9 juli
Tisdag

14

4 aug.
Måndag

15

10 aug.
Torsdag

16

20 aug.
Söndag

17

30 aug.

Söndag
18

6 sept.

Torsdag
13

23 juli
Söndag

10

28 juni
Fredag

11

3 juli

Tisdag
6

12 maj

Kallblodens dag *

Trav i världsklass ***

Söndag
21

4 okt.
Lördag

22

10 okt.
Söndag

23

18 okt.

*= hög tävlingsstandard, **= högre tävlingsstandard, ***= högst tävlingsstandard. Med reservation för ev. ändringar.                                 Information om aktuell tävlingsdag hittar du på hagmyren .se

Elitloppsfredag *

Arena Hagmyren

27 sept.
Söndag

Första
start 14:00 Första

start12:20 12:20Första
start Första

start 14:00 Första
start 18:20Första

start 12:20 Första
start 14:00

Första
start 13:45 17:45 Första

start12:20 Första
start18:25 Första

start 18:20 12:20Första
start Första

start 12:20 Första
start 11:10

Första
start11:10 Första

start 14:45 Första
start 12:20 Första

start 14:00 Första
start 11:10 Första

start 14:00

Första
start 11:10

Första
start

Heldag
PonnyPonny

9

19 juni
Midsommarafton *

Fredag

Första
start 12:35

Söndag
26 juli

Heldag
PonnyPonny

Glada Hudiks Ungdomsserie 2020Glada Hudiks Ungdomsserie 2020

Det händer på Arena Hagmyren!

i samarbete med

Ställningen efter 4 av 7 serielopp:

Nästa deltävling
 i serien:

9/7
Kusk                           

Bana Poäng

1 Ludwig Wickman G 43

2 Hanna Forslin H 41

3 Ida Olsson B 24

4 Victor Karlsson              B 24

5 Olle Wäjersten B 23

6 Kim Moberg                            S 20

7 Jimmy Dillner               Ös    19

8 Marcus Lilius                              Ro 19

9 Clara Jonasson                          Bs 18

10 Emil Eriksson H   18

11 Jill Ivarsson D          14

12 Sofia Frilén                              B 12

T
O
P
P

12
Final 18/10 

FÖR STRYKNINGAR OCH 
KÖRSVEN/RYTTARÄNDRINGAR RING 0650-54 20 62
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KÖRSVENSSTATISTIK Dagens kuskar per måndag den 15 juni
 Kör i lopp Bana                  2020        % tkr                                2019  %
Adolfsson, Sofia 9 Ö 66 12-13-6 18 715 179 34-38-18 19
Andersson, Jimmy H 2,5 B 102 17-2-10 17 665 122 15-9-12 12
Andersson, Mathias 11 H 45 1-2-3 2 157 80 2-5-3 3
Andersson, Mikael M 1 B 21 0-1-2 0 49 46 7-6-7 15
Andersson, Oskar J 3,4,6 RO 254 25-28-20 10 2629 848 96-93-69 11
Arvidsson, Stefan 2,6 BS 35 2-1-3 6 121 111 3-6-12 3
Backhouse, Ulf 7 G 8 0-1-1 0 53 31 1-1-3 3
Brandel, Johan 2 G 35 5-4-2 14 272 142 13-9-11 9
Carre, Jonathan 9 Å 65 12-9-6 18 815 109 7-10-9 6
Djuse, Magnus A 1,4,6,7,8,11 S 626 75-66-72 12 6166 1025 141-121-86 14
Djuse, Mats E 1,4,5,7,8,11 H 540 73-46-55 14 4906 797 99-93-85 12
Eriksson, Emil 6,11 H 50 4-2-4 8 194 121 8-16-12 7
Forsner, Caroline 2,9 U 54 5-8-6 9 351 79 11-11-10 14
Frick, Kajsa 2,4,7 RÄ 162 8-10-12 5 805 450 27-47-45 6
Frilén, Sofia 3,11 B 107 8-12-5 7 427 149 16-12-11 11
Fritz, Lena 9 D 37 5-4-10 14 337 74 8-9-15 11
Hedström, Linda S 9 H 18 5-2-1 28 251 31 5-3-6 16
Hultman, Kjell 7 F 3 0-0-0 0 8 9 0-0-1 0
Högberg, Anders 1 G 9 0-0-1 0 19 33 0-3-3 0
Isaksson, Mikael 11 D 2 0-0-0 0 3 11 0-0-0 0
Ivanov, Jevgeni 2,6 S 120 10-17-10 8 949 145 24-17-9 17
Ivarsson, Jill 6 D 42 4-2-4 10 209 58 3-5-5 5
Jansson, Torbjörn 1,2,6,7 S 258 18-26-25 7 3040 904 73-69-75 8
Johansson, Madelene 4 G 20 2-0-2 10 82 55 5-9-3 9
Jonsson, Anna-Karin 6 B 8 2-0-1 25 92 19 3-0-3 16
Jonsson, Jimmy 5,7 B 51 15-8-5 29 756 98 19-17-8 19
Klockar, Angelica 7 RO 41 2-2-6 5 146 148 12-7-14 8
Kylin Blom, Oskar 1,4,6,7,8 G 223 24-23-27 11 2031 609 41-62-43 7
Kylin-Blom, Wiktor 1,7 H 94 4-8-7 4 682 277 20-20-24 7
Larsson, Michelle 6,9,11 B 56 1-4-4 2 157 75 4-3-5 5
Leo, Emilia 3,4,5,8,9 RO 382 56-33-35 15 3871 701 118-80-62 17
Linderoth, Per 6,8 ÖS 153 18-18-23 12 1800 556 58-73-58 10
Magnusson, Lars-Göran 6 BS 3 0-0-0 0 7 15 0-1-2 0
Melander, Gunnar 7 BS 11 3-6-0 27 494 27 4-1-3 15
Melander, Micael 4,5 D 132 7-11-9 5 662 377 26-31-28 7
Nilsson, Magnus 1 BS 28 2-5-1 7 157 29 0-1-3 0
Norberg, Jan 3 U 32 4-4-4 13 316 0 0-0-0 0
Nordström, Karl-Arne 11 B 9 0-0-0 0 23 24 0-2-3 0
Näsman, Janaxel 1 G 4 1-1-2 25 62 33 1-4-1 3
Ohlsson, Ulf 2,3,4,5,6,8,11 S 1066 131-116-95 12 12856 2190 314-276-202 14
Olsen, Jan Ove 4 H 66 6-4-6 9 352 130 10-13-12 8
Palm, Fredrik 5 G 18 0-0-2 0 60 72 5-9-6 7
Persson, Jennifer 9 S 60 6-5-10 10 381 133 17-15-21 13
Pettersson, Tomas 1,2,3 BS 200 13-22-25 7 1328 667 50-79-78 7
Ravelius, Ingvar 6 S 4 0-0-0 0 16 14 3-1-0 21
Röste, Stig Jarle 5 H 22 0-1-3 0 91 35 2-7-2 6
Sidbäck, Jessika 8 B 66 4-6-2 6 297 107 9-7-15 8
Sjölund, Joel 4 B 9 0-0-0 0 12 11 0-0-1 0
Skoglund, Rikard N 1,2,8,11 S 868 108-84-83 12 9448 1644 153-199-160 9
Solberg, Tom Erik 1,5,7 *       
Svedin, Lukas 5,8,11 S 43 1-1-1 2 103 129 16-4-12 12
Svensson, Henrik 3,6,11 B 112 8-8-11 7 626 266 27-26-25 10
Tinter, Sybille 3 RO 16 2-4-2 13 94 32 3-3-1 9
Wickman, Ludwig 5,8 G 138 18-15-8 13 803 99 10-8-8 10
Wilhelmsson, Robert 5,7 G 53 2-6-3 4 245 103 7-10-9 7
Wäjersten, Daniel 2,8 B 159 37-28-12 23 2713 329 52-36-35 16
Åkerlund, Kenth 4 B 74 5-8-3 7 477 182 8-19-13 4
Åsberg, Jenni H 9 BS 43 6-3-11 14 322 141 12-17-12 9

Adress: Hagmyren 11, 824 94 Hudiksvall
Tfn. vxl. 0650-54 20 60
e-post: info@hagmyren.travsport.se

Öppettider sekretariatet:  
Måndag - torsdag 09 - 14
Lunch 12 - 13

Arena-ansvarig: Mats Sahlén 0650-54 20 62
mats.sahlen@hagmyren.travsport.se

Sport: Ulla Svensson 0650-54 20 61 
ulla.svensson@hagmyren.travsport.se

Adm. & PR: Tommy Svensson 0650-54 20 69
tommy.svensson@hagmyren.travsport.se

Marknad: Tord Amré 070-679 01 65 
info@tmmedia.se

Anläggning: Alberto Jansson 073-816 22 13
 

Utbildning & Travskola: Hanna Forslin 0650-54 20 63
hanna.forslin@hagmyren.travsport.se

Hästägareansvarig: Mattias Frick 070-826 50 06
mattiasfrick12@gmail.com

Övriga kontakter
Stallcafé: 0650-230 37
Restaurang, bordsbeställning: 0650-230 37
Hammering Hästklinik: 070-387 28 32
Vet. praktik Björn Swenson: 070-241 77 47
Hagmyren Hästsport: 073-816 92 79

Funktionärer:
Hovslagare: kontakta inskrivningen
Måldomare: Jan Törnkvist
Måldomarnämnd:
Mats Andersson
Hans Tillman
Erik Johansson
Bandomare: Bo Persson
Huvudstarter: Göran Fast
Referent/ Speaker: Patrick Wickman
Ekipagekontrollant: Maria Lindberg
Inskrivning: 0650-54 20 68
Sjukvårdare: kontakta inskrivningen
eller 073-083 29 26
Spelansvarig: Linus Bergström
Banveterinär: Lena Larsson
Värmningstips: Patrick Wickman
Handicaper: Mats Sahlén

STYRELSE Norra Hälsinglands Travsällskap
Kjell Persson (ordförande)
Mattias Frick
Erik Holm
Ulrika Olsson
Mats Persson
Åsa Wassberg
Lennart Wilhemsson

Arena Hagmyrens A-tränare
Mathias Andersson: 070-664 59 76
Linda S Hedström: 070-205 88 19
Caroline Holm: 073-848 26 03
Erik Holm: 073-812 95 53
Jan-Ove Olsen: 076-118 89 21
Jan-Olov Persson: 0650-240 16 (stall) 070-622 00 11
Stig Jarle Röste: 0650-244 40 (stall) 070-372 45 67
Niclas Torstemo: 0650-56 04 15, 070-663 24 38 

Kontaktuppgifter & Tävlingsrutiner Norra Hälsinglands Travsällskap
ALKOTEST
(Under rådande omständigheter utgår alkotest).
Sker på inskrivningen och är obligatoriskt för alla 
kuskar, funktionärer och personal.
Testet skall utföras av körsven senast en timme 
innan start. För personal och funktionär ska
testet utföras så snart som möjligt.

BESTRAFFNING
Utrop till kusk att kontakta inskrivningen. 
Ekipagekontrollanten meddelar körsven om 
tilldelad bestraffning.

BOXLISTOR
Finns att tillgå vid infarten till stallbacken 
och på inskrivningen. Vänligen läs noga stall
och boxnummer. Vid problem kontakta 
inskrivningen innan ni bryter plomberingen.

DEFILERING
Defileringsvolten ligger på innerplan. Hästarna 
lämnar defileringsvolten i bakvarv. Passerar mål-
domartornet,vänder sedan vid upploppets 
början för omedelbar provstart. Det är tillåtet att 
defilera med checkremmen anspänd.

DISKVALIFIKATION
Via högtalare, vid uppläsning av resultat 
och på oddsindikatorn.

DOPINGPROV
Provtagningsstallet ligger vid infarten till 
stallbacken. Provtagningspersonal möter upp 
vid banans utfart.

DROGTEST
Utvalda personer kontaktas och provet sker 
på inskrivningen.

NUMMERBRICKA
Nummerbrickor hämtas vid Inskrivningen. 
Brickorna ska lämnas in, väl rengjorda, senast 
10 minuter efter sista loppet i luckan
vid Inskrivningen.

IDENTIFIERING
Sker i provtagningsstallet. Se till att ta av 
bandagen innan ni ska visa upp hästen.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP 
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er 
häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

INFORMATION TILL MONTÉRYTTARNA
och tränarna till montéhästarna:
Vägning sker i smedjan vid utfarten av banan.

OMKLÄDNINGSRUM
för damer och herrar är beläget
på baksidan av stall 1. Där finns dusch, toalett
och förvaringsskåp. Stängt tills vidare.

PRISCEREMONIER
Vinnarcirkeln ligger strax före mål på publiksidan.

PROVSTARTER
Provstarter bakom bil sker de dagar vi har 
autostartlopp, mer information om det
i travprogrammet.
Vid lopp med voltstart sker provstart direkt
efter defilering.

SKO- & VAGNINFORMATION
Skall lämnas till inskrivningen senast 15 min innan 
starten på dagens första lopp.
Info lämnas via tränares konto på travsport.se 
eller till Inskrivningen 0650-54 20 68.

SÄKERHET STALLBACKEN
Endast behöriga får vistas på stallbacken. 
Endast hästtransporter och dagens kuskar får
parkera på stallbacken och på anvisad plats, 
övriga parkerar utanför. All vistelse på stallbacken
sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade.

VÄRMNING
Sker före och mellan loppen.
Under prisutdelningen är värmning endast tillåten 
i rätvarv på innerspår.

VETERINÄR
Finns vid utfarten till banan, kan även tillkallas via 
högtalare eller kommunikationsradio.

ÖVERNATTNING HÄST
Önskar du boxplats för övernattning
kontakta Hanna Forslin på telefon 0650-54 20 63 
eller mail: hanna.forslin@hagmyren.travsport.se. 

När det gäller extra häst eller resesällskap
är det ont om uppställningsplatser
på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. 
OBS! I samband med V75 eller dubbeltrav 
tillåts ej extra häst.

BANANS ÖPPETTIDER
Tävlingsdagar öppnar banan 2 timmar före 1:a start.
För banans övriga öppettider hänvisar vi till Hagmyrens hemsida www.hagmyren.se  
eller Alberto Jansson 073-816 22 13.

TOTOINFORMATION
Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband med hästtävlingar. Under den tid
hästtävling pågår finns en Statens kontrollant tillgänglig som kan svara på frågor om spelsäkerhet.
Totochefen på banan kan förmedla telefonkontakt med kontrollanten.  
Lotteriinspektionen, Trädgårdsgatan 15, 645 31 Strängnäs. Tel: 0152-461 50 (kontorstid).
Fax: 0152-461 80. E-post: lotteriinspektionen@lotteriins.se

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 97,7 på din radio kan du höra tävlingarna på Hagmyren direkt kring banan.

Kontrollera totokvittot!  
Personalen är ej ansvarig för ev. felexpediering!

Välkommen till Arena Hagmyren!



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Hans Åkerman, Mile Media

Det händer på Arena Hagmyren!

KUSK & TRÄNARCHAMPION

20202020

Tränarligan       (Hemmabana)      Starter     1:a        2:a         3:a     Seger%       Inkört

1 Persson Jan-Olov (H) 36 11 4 4 30,6  470.300

2 Kylin Blom Oskar (G) 13 4 2 2  30,8  162.900

3 Pihlström Markus (B) 15 4 1 2  26,7  135.700

4 Båth Svante (S) 9 2 5 0  22,2  95.500

5 Wilhelmsson Robert (G) 10 2 1 1  20,0  73.500

6 Linderoth Per (Ös) 6 2 0 1  33,3  78.200

7 Tjomsland Öystein (B) 4 2 0 1  50,0  143.000

8 Elfving Joakim (Ro) 4 2 0 0  50,0  47.500

9 Nilsson Tomas B (Ös) 5 1 1 2  20,0  37.000

10 Cedergren Mikael (Bs) 9 1 1 1  11,1  51.500

Kuskligan          (Hemmabana)      Starter     1:a        2:a         3:a     Seger%       Inkört

1 Djuse Mats E (H) 45 13 6 2 28,9  458.000

2 Kylin Blom Oskar (G) 25 4 2 4 16,0  192.700

3 Wäjersten Daniel (B) 12 4 1 2 33,3  102.000

4 Ohlsson Ulf (S) 27 3 4 5 11,1  248.900

5 Solberg Tom Erik (*) 4 3 0 0 75,0  185.500

6 Eriksson Ulf (Bs) 19 2 3 2 10,5  111.900

7 Linderoth Per (Ös) 15 2 2 3 13,3  122.700

8 Skoglund Rikard N (S) 22 2 2 1   9,1  166.400

9 Djuse Magnus A (S) 20 2 1 3 10,0  71.200

10 Eriksson Emil (H) 14 2 0 1 14,3  57.000
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